

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА СТАТИСТИКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ



СХВАЛЕНО

Рішенням Вченої рада Академії

від « 29 » вересня 2025 р.

протокол № 2

ЗВІТ

про виконання плану роботи

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ СТАТИСТИКИ, ОБЛІКУ ТА АУДИТУ

за 2024-2025 навчальний рік

КИЇВ 2025

ЗМІСТ

1. Звіт про виконання плану роботи Вченої ради Академії на 2024 / 2025 навчальний рік	3
2. Звіт про виконання плану наукових досліджень та наукової діяльності Академії	19
2.1. Звіт про проведення наукових досліджень	19
2.2. Звіт про проведення наукових конференцій, круглих столів, конкурсів	42
2.3 Звіт роботи студентських наукових товариств (гуртків)	45
2.4. Звіт про проведення кафедральних наукових, методичних семінарів, відкритих лекцій	75
3. Звіт про виконання наукових, навчально-методичних та інших видань (в друкованій та електронній формах)	85
3.1. Звіт про виконання плану навчально-методичної роботи Національної академії статистики, обліку та аудиту	110
4. Звіт про виконання плану навчальної діяльності	117
5. Звіт про виконання плану розвитку міжнародного співробітництва	125
6. Звіт про виконання плану роботи відділу аспірантури.	127
7. Звіт про виконання плану роботи НЦОА	128
8. Звіт про виконання плану профорієнтаційної та рекламної роботи	133
9. Звіт про виконання плану організаційно-виховних заходів та роботи органів студентського самоврядування	142

1. Звіт про виконання плану роботи Вченої ради Академії за 2024/2025 н.р.

Дата (протокол №)	Порядок денний	Рішення
1	2	3
30.08.2024 р. (Протокол №1)	1. Про зміни у складі Вченої ради Національної академії статистики, обліку та аудиту	1.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г. прийняти до відома
	2. Про попередні результати вступної кампанії та організацію освітнього процесу в 2024/2025 навчальному році	2.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г. прийняти до відома. 2.2. Розробити плани профорієнтаційних заходів для НАСОО, ФКБА та ФКЕУ на 2024/2025 навчальний рік. 2.3. Деканам та завідувачам кафедр активізувати профорієнтаційну роботу щодо популяризації освітньо-професійних програм в закладах загальної середньої освіти, коледжах та в соціальних мережах.
	3. Про затвердження педагогічного навантаження на 2024/2025 навчальний рік.	3.1. Затвердити педагогічне навантаження на 2024/2025 навчальний рік.
	4. Про готовність матеріально-технічної бази НАСОО до 2024/2025 навчального року в умовах воєнного стану.	4.1. Інформацію головного інженера Кобзаря О.К. про готовність матеріально-технічної бази НАСОО прийняти до відома. 4.2. Визнати задовільною готовність матеріально-технічної бази НАСОО до 2024/2025 навчального року в умовах воєнного стану.
	5. Про внесення змін до освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 2024/2025 навчальний рік в НАСОО, відповідно до Наказу Міністерства освіти України, від 13.06.2024 р., №842 «Про внесення змін до деяких стандартів вищої освіти»	5.1. Затвердити зміни та оприлюднити на сайті НАСОО освітньо-професійні програми першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 2024/2025 навчальний рік.
	6. Про внутрішні нормативні документи НАСОО, ФКБА та ФКЕУ	6.1. Затвердити зміни до Положення про організацію освітнього процесу в НАСОО та оприлюднити його на сайті; 6.2. Затвердити зміни до Положення про організацію освітнього процесу в Фаховому коледжі економіки та управління НАСОО та оприлюднити його на

		сайті; 6.3. Затвердити зміни до Положення про організацію освітнього процесу в Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА та оприлюднити його на сайті; 6.4. Затвердити та оприлюднити на сайті НАСООА: 6.4.1. Положення про порядок відрахування, переривання навчання, поновлення та переведення здобувачів вищої освіти в НАСООА та надання їм академічної відпустки; 6.4.2. Положення про відділ по роботі з коледжами НАСООА. 6.5. Затвердити та оприлюднити на сайті ФКБА: 6.5.1. Положення про порядок відрахування, переривання навчання, поновлення здобувачів освіти та надання їм академічної відпустки у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА; 6.5.2. Положення про підготовку та захист кваліфікаційної роботи здобувачів фахової передвищої освіти у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА; 6.5.3 Положення про Школу молодого викладача у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА; 6.5.4. Етичний кодекс викладача Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСООА; 6.6. Затвердити та оприлюднити на сайті ФКЕУ: 6.6.1. Етичний кодекс викладача Фахового коледжу економіки та управління НАСООА; 6.6.2. Положення про Школу молодого викладача у Фаховому коледжі бізнесу та аналітик НАСООА; 6.6.3. Положення про порядок відрахування, переривання навчання, поновлення здобувачів освіти та надання їм академічної відпустки у Фаховому коледжі економіки та управління НАСООА.
	7. Про підготовку до проведення XI Міжнародної науково-практичної конференції пам'яті д.е.н., професора Пилипенка І.І. «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти».	7.1. Підготувати та оприлюднити на сайті інформаційний лист про проведення конференції. 7.2. Проректорам, деканам та завідувачам кафедр активізувати участь науково-педагогічних працівників та студентів в науково-практичній конференції.

27.09.2024 р. (Протокол №2)	1. Про внесення змін до складу Вченої ради Академії	1.1. Інформацію заступника голови вченої ради, проф. Шульги С.В. прийняти до відома.
	2. Звіти про виконання Плану роботи НАСОНА, Фахового коледжу бізнесу та аналітики, Фахового коледжу економіки та управління за 2023/2024 навчальний рік	2.1. Затвердити звіт про виконання Плану роботи НАСОНА за 2023/2024 навчальний рік. 2.2. Затвердити звіт про виконання Плану роботи Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСОНА за 2023/2024 навчальний рік. 2.3. Затвердити звіт про виконання Плану роботи Фахового коледжу економіки та управління НАСОНА за 2023/2024 навчальний рік.
	3. Про Плани роботи на 2024/2025 навчальний рік НАСОНА, Фахового коледжу бізнесу та аналітики, Фахового коледжу економіки та управління.	3.1. Затвердити План роботи НАСОНА на 2024/2025 навчальний рік. 3.2. Затвердити План роботи Фахового коледжу бізнесу та аналітики на 2024/2025 навчальний рік. 3.3. Затвердити План роботи Фахового коледжу економіки та управління на 2024/2025 навчальний рік.
	4. Про внутрішні нормативні документи НАСОНА	4.1. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про підготовчі курси в НАСОНА.
	5. Про рекомендацію до друку наукових та навчально-методичних видань.	5.1. Рекомендувати до друку Науково-інформаційний журнал «Статистика України» №3 (106) за 2024 рік.
31.10.2024 р. (Протокол №3)	1. Про внесення змін до складу Вченої ради Академії.	1.1. Інформацію заступника голови вченої ради, проф. Шульги С.В. прийняти до відома.
	2. Про результати вступної кампанії до НАСОНА, ФКБА та ФКЕУ в 2024 р.	2.1. Інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії НАСОНА, директор ФКЕУ, проф. Корнієнка П.С. прийняти до відома. 2.2. Інформацію завідувача відділу по роботі з іноземними студентами, Гаврисевич А.С. прийняти до відома.
	3. Про результати виконання науково-дослідних тем кафедр.	3.1. Затвердити звіт про результати виконання науково-дослідної теми кафедри обліку, аудиту та оподаткування «Облік, аналіз і контроль діяльності суб'єктів господарювання в умовах інноваційного розвитку». 3.2. Затвердити звіт про результати виконання науково-дослідної теми кафедри іноземних мов «Формування професійно орієнтованої компетенції студентів у контексті новітніх підходів до викладання іноземних мов».
	4. Про затвердження науково-дослідних тем кафедр.	4.1. Затвердити науково-дослідну тему кафедри обліку, аудиту та оподаткування «Облік, аналіз та аудит в умовах воєнного стану та післявоєнного відновлення національної економіки» та підготувати пакет документів для реєстрації в

		УкрІНТЕІ. 4.2. Затвердити науково-дослідну тему кафедри іноземних мов «Інноваційні методи викладання та навчання іноземних мов в умовах міжнародної інтеграції» та підготувати пакет документів для реєстрації в УкрІНТЕІ.
	5. Про внутрішні нормативні документи НАСОА та ФКБА	5.1. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про освітньо-професійну платформу Національної академії статистики, обліку та аудиту. 5.2. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про Раду роботодавців Національної академії статистики, обліку та аудиту. 5.3. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про функціонування у Національній академії статистики, обліку та аудиту поштової скриньки «Скринька довіри» та офіційної електронної поштової скриньки «Електронна скринька довіри». 5.4. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про Асоціацію випускників Національної академії статистики, обліку та аудиту. 5.5. Затвердити та оприлюднити на сайті Кодекс академічної доброчесності Національної академії статистики, обліку та аудиту. 5.6. Затвердити та оприлюднити на сайті ФКБА Положення про академічну доброчесність у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСОА.
	6. Про рекомендацію до друку збірника матеріалів XI Міжнародної науково-практичної конференції пам'яті д.е.н., професора Пилипенка І.І. «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти»	6.1. Рекомендувати до друку збірник матеріалів XI Міжнародної науково-практичної конференції пам'яті д.е.н., професора Пилипенка І.І. «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти».
	7. Про підготовку до проведення XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики «Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку	7.1. Підготувати та оприлюднити на сайті інформаційний лист про проведення конференції. 7.2. Проректорам, деканам та завідувачам кафедр забезпечити активну участь науково-педагогічних працівників та студентів в науково-практичній конференції.
05.12.2024 р. (Протокол №4)	1. Про зміни у складі Вченої ради Академії	1.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г. прийняти до відома.

	2. Про особливості організації та проведення профорієнтаційної роботи в нинішніх умовах.	2.1. Інформацію прийняти до відома. 2.2. Активізувати профорієнтаційну роботу науково-педагогічних працівників НАСООА та коледжів з закладами професійно-технічної освіти та загальної середньої освіти. 2.3. Продовжити роботу щодо популяризації освітньо-професійних програм Академії та коледжів в соціальних мережах, наповнювати актуальним контентом сайти, а також сторінки в соціальних мережах. 2.4. Продовжити проведення Днів відкритих дверей в он-лайн форматі (Virtual open Day of Our Academy). 2.5. Проводити моніторинг результативності відповідних заходів профорієнтаційної роботи. 2.6. Оновити рекламну продукцію Академії та коледжів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2024 р. № 1021 «Про внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої та фахової передвищої освіти» 2.7. Провести аналіз можливостей проведення фахових олімпіад для випускників коледжів та сформувати план таких олімпіад. 2.8. Активізувати та персоніфікувати роз'яснювальну роботу серед здобувачів освіти коледжів, які завершують навчання за освітньо-професійним ступенем фаховий молодший бакалавр, щодо продовження навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавр в Академії, та бакалаврів – освітнього ступеня магістр. 2.9. Забезпечити формування, ведення та оновлення баз потенційних абітурієнтів.
	3. Про внутрішні нормативні документи НАСООА.	3.1. Затвердити та оприлюднити на сайті «Положення про проведення конкурсу «Студент року Національної академії статистики, обліку та аудиту»». 3.2. Затвердити зміни до Положення про порядок формування індивідуальної траєкторії навчання здобувачів вищої освіти в НАСООА та оприлюднити його на сайті.
	4. Про преміювання працівників НАСООА за підсумками фінансово-економічного 2024 року.	4.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г., прийняти до відома. 4.2. Погодити запропоноване ректоратом преміювання працівників НАСООА за підсумками фінансово-економічного 2024 року в розмірі трьох місячних заробітних плат.

	5. Про рекомендацію до друку збірника матеріалів XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики «Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку».	5.1. Рекомендувати до друку збірник матеріалів XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики «Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку».
26.12.2024 р. (Протокол №5)	1. Про результати проведення академічного конкурсу «Студент року Національної академії статистики, обліку та аудиту – 2024». 2. Про стан підготовки до акредитації ОПП «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» першого (бакалаврського) рівня та «Міжнародний менеджмент» другого (магістерського) рівня в НАСОО.	1.1. Інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної роботи, доц. Супруненко С.А., прийняти до відома. 2.1. Визнати стан підготовки до акредитації освітньо-професійних програм «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» першого (бакалаврського) рівня та «Міжнародний менеджмент» другого (магістерського) рівня в НАСОО задовільним. 2.2. Забезпечити своєчасне завершення підготовки документів до проходження процедури акредитації освітньо-професійних програм «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» першого (бакалаврського) рівня та «Міжнародний менеджмент» другого (магістерського) рівня.
	3. Про рекомендацію до друку наукових та навчально-методичних видань	3.1. Рекомендувати до друку Науково-інформаційний журнал «Статистика України» №4 (107) за 2024 рік
15.01.2025 р. (Протокол №6)	1. Про підсумки роботи НАСОО у 2024 році та завдання на 2025 рік 2. Про хід акредитації освітньо-професійних програм «Фінанси, банківська справа та страхування», «Підприємництво та торгівля» та «Маркетинг» для підготовки здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» в Фаховому коледжі економіки та управління НАСОО.	1.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г., прийняти до відома. 1.2. Схвалити звіт про підсумки роботи НАСОО у 2024 році та завдання на 2025 рік та розмістити його на сайті. 2.1. Визнати хід акредитації освітньо-професійних програм «Фінанси, банківська справа та страхування», «Підприємництво та торгівля» та «Маркетинг» для підготовки здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» в Фаховому коледжі економіки та управління НАСОО задовільним.

	3. Про хід акредитації ОПП «Інженерія програмного забезпечення» для підготовки здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» в Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСОНА.	3.1. Визначити хід акредитації ОПП «Інженерія програмного забезпечення» для підготовки здобувачів освіти освітньо-професійного ступеня «фаховий молодший бакалавр» в Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСОНА задовільним.
	4. Про підтримку кандидатури головного наукового співробітника Науково-дослідного центру «Інституту соціально-правових та політичних досліджень імені Олександра Яременка», доктора політичних наук, професора, Ващенко Костянтина Олександровича на обрання дійсним членом (академіком) Національної академії педагогічних наук України по Відділенню професійної освіти і освіти дорослих.	4.1. Затвердити протокол лічильної комісії за результатами таємного голосування. 4.2. За результатами обговорення і відкритого голосування (взяли участь у засіданні – 29 із 33 членів Вченої ради, за – 29, проти – 0, утримались – 0) підтримати кандидатуру доктора політичних наук, професора, члена-кореспондента НАПН України Костянтина Олександровича Ващенко на обрання його дійсним членом (академіком) НАПН України по Відділенню професійної освіти і освіти дорослих. 3.3. Рішення Вченої ради про підтримку кандидатури К. О. Ващенко направити до Президії НАПН України.
31.01.2025 р. (Протокол №7)	1. Аналіз підсумків заліково-екзаменаційної сесії здобувачів вищої освіти за перший семестр 2024/2025 навчального року.	1.1. Інформацію про результати заліково-екзаменаційної сесії здобувачів вищої освіти за перший семестр 2024/2025 навчального року прийняти до відома. 1.2. Завідувачам кафедр розглянути на засіданнях кафедр показники успішності за результатами підсумків заліково-екзаменаційної сесії за перший семестр 2024/2025 навчального року за окремими освітньо-професійними програмами та вжити необхідних заходів щодо підвищення успішності. 1.3. Деканам факультетів розробити і затвердити на засіданнях вчених рад факультетів заходи щодо підвищення успішності та якості навчання здобувачів вищої освіти, які мають академічну заборгованість за результатами заліково-екзаменаційної сесії за перший семестр 2024/2025 навчального року. 1.4. Кураторам академічних груп забезпечити протягом семестру контроль успішності здобувачів вищої освіти та розглядати це питання в своїх академічних групах під час проведення «Годин куратора». 1.5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на проректора з науково-педагогічної та виховної роботи, доц. Супруненко С.А.
	2. Про стан підготовки до акредитації	2.1. Визнати стан підготовки до акредитації ОПП «Фінанси, банківська справа та

	ОПП «Фінанси, банківська справа та страхування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти в НАСООА	страхування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти в НАСООА задовільним. 2.2. Забезпечити своєчасне завершення підготовки документів до проходження процедури акредитації ОПП «Фінанси, банківська справа та страхування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти в НАСООА
	3. Про позицію НАСООА в Міжнародних некомерційних рейтингах ЗВО в 2024 р.	3.1. Інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної роботи, доц. Супруненко С.А. прийняти до відома 3.2. Науково-педагогічним працівникам Академії продовжувати роботу з виконання п. 38 Ліцензійних умов в частині 1. «наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection». 3.3. Науково-педагогічним працівникам Академії, які прийняті на роботу з вересня 2024 року перепрофілювати свої облікові записи в науково метричних базах. 3.4. Завідувачу відділу міжнародного співробітництва, доц. Мотузці О. М. та директору бібліотеки Спіжовій С. М. здійснювати постійний моніторинг наявних рейтингів Академії та присутність Академії в національних та міжнародних рейтингах. 3.5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на проректора з науково-педагогічної та виховної роботи, доц. Супруненко С.А.
27.02.2025 р. (Протокол №8)	1. Про завершення реалізації освітніх програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти в НАСООА	1.1. Інформацію прийняти до відома. 1.2. Припинити здійснення прийому на навчання для здобуття вищої освіти з 2025 року та вилучити з ЄДБО наступні освітні програми: 1.2.1. першого (бакалаврського) рівня вищої освіти: зі спеціальності 073 «Менеджмент» – ОПП «Міжнародний менеджмент» (ID 3133); зі спеціальності 051 «Економіка» – ОПП «Економічна кібернетика» (ID 47038); ОПП «Прикладна статистика аналітика» (ID 3132); зі спеціальності 122 «Комп'ютерні науки» – ОПП «Комп'ютерні науки (ID 50936); 1.2.2. другого (магістерського) рівня вищої освіти: зі спеціальності 073 «Менеджмент» – ОПП «Менеджмент ЗЕД» (ID 29766);

		зі спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок» – ОПП «Банківська справа» (ID 25436); ОПП «Банківський менеджмент та страхування» (ID 34536); ОПП «Фінанси» (ID 17009); ОПП «Публічні, корпоративні фінанси та фінансове посередництво» (ID 34534); зі спеціальності 051 «Економіка» – ОПП «Бізнес-статистика» (ID 34530); ОПП «Статистика та бізнес-аналітика» (ID 3354); ОПП «Економічна кібернетика» (ID 3005); ОПП «Бізнес-аналітика» (ID 46893). зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» – ОПП «Облік і оподаткування» (ID 51634). 1.3. Деканам факультетів, завідувачам кафедр: 1.3.1 проводити регулярний моніторинг якості кадрового забезпечення освітнього процесу з урахуванням вимог Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності та Професійних стандартів вищої освіти; 1.3.2. забезпечити виконання науково-педагогічними працівниками вимог п.п. 35-38 Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, надати відповідну інформацію до Відділу моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації; 1.3.3. забезпечити своєчасне проходження науково-педагогічними працівниками кафедр заходів з підвищення кваліфікації (у тому числі й викладачами-сумісниками); 1.3.4 забезпечити своєчасне внесення актуальної інформації щодо кадрового складу кафедр та факультетів до ЄДЕБО. 1.4. Керівникам структурних підрозділів забезпечити дотримання норм академічної доброчесності, державної політики та вимог законодавства щодо використання в освітньому процесі української мови, заборони поширення й популяризації російських творів культури та мистецтва, використання в освітньому процесі російськомовних джерел інформації тощо.
	2. Про результати атестації здобувачів вищої освіти.	2.1. Інформацію про результати атестації здобувачів вищої освіти прийняти до відома. 2.2. Завідувачам кафедр обговорити на засіданнях кафедр результати атестації здобувачів вищої освіти та вжити необхідних заходів щодо покращення результатів атестації. 2.3. Деканам факультетів розробити і затвердити на засіданнях вчених рад факультетів заходи щодо покращення результатів атестації здобувачів вищої

		освіти.
	3. Про стан підготовки до проведення науково-практичних конференцій НАСООА.	3.1. Підготувати та оприлюднити на сайті інформаційний лист про проведення XXIII Всеукраїнської науково-практичної конференції «Розвиток системи обліку, аналізу та аудиту в Україні: теорія, методологія, організація», присвяченої пам'яті д.е.н., професора, заслуженого діяча науки і техніки України О.С. Бородкіна. 3.2. Проректорам, деканам та завідувачам кафедр забезпечити активну участь науково-педагогічних працівників та студентів в науково-практичних конференціях НАСООА.
	4. Про рекомендацію до друку навчального посібника «Українська мова як іноземна. Практикум з наукового стилю мовлення (менеджмент)». Укладачі: Савенко Т.Д., Гаврисевич А. С.	4.1. Рекомендувати до друку навчальний посібник «Українська мова як іноземна. Практикум з наукового стилю мовлення (менеджмент)». Укладачі: Савенко Т.Д., Гаврисевич А. С.
10.04.2025 р. (Протокол №9)	5. Про затвердження Програми навчальної дисципліни «Теоретична підготовка базової загальноїсської підготовки (БЗВП)» для здобувачів вищої освіти другого року навчання, першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за всіма освітніми програмами, спеціальностями та галузями знань, які реалізуються в Національній академії статистики, обліку та аудиту.	5.1. Затвердити Програму навчальної дисципліни «Теоретична підготовка базової загальноїсської підготовки (БЗВП)» для здобувачів вищої освіти другого року навчання, першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за всіма освітніми програмами, спеціальностями та галузями знань, які реалізуються в Національній академії статистики, обліку та аудиту. 5.2. Надіслати Програму навчальної дисципліни «Теоретична підготовка базової загальноїсської підготовки (БЗВП)» для здобувачів вищої освіти другого року навчання, першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за всіма освітніми програмами, спеціальностями та галузями знань, які реалізуються в Національній академії статистики, обліку та аудиту на погодження до Генерального штабу Збройних Сил України.
	1. Про зміни у складі Вченої ради Національної академії статистики, обліку та аудиту.	1.1. Інформацію ректора, проф. Осауленка О.Г. прийняти до відома.
	2. Про затвердження Правил прийому на навчання до Національної академії статистики, обліку та аудиту у 2025 році.	2.1. Затвердити та оприлюднити на сайті Правила прийому на навчання до Національної академії статистики, обліку та аудиту у 2025 році.
	3. Про затвердження Правил прийому на навчання до фахових коледжів	3.1. Затвердити та оприлюднити на сайті Правила прийому на навчання до Фахового коледжу економіки та управління НАСООА у 2025 році.

	Національної академії статистики, обліку та аудиту у 2025 році.	3.2. Затвердити та оприлюднити на сайті Правила прийому на навчання до Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСООА у 2025 році.
	4. Про внутрішні нормативні документи Фахового коледжу економіки та управління НАСООА.	4.1. Затвердити зміни до Положення про Приймальну комісію Фахового коледжу економіки та управління НАСООА та оприлюднити його на сайті; 4.2. Затвердити зміни до Положення про апеляційну комісію Фахового коледжу економіки та управління НАСООА та оприлюднити його на сайті; 4.3. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про комісію для проведення співбесіди у Фаховому коледжі економіки та управління НАСООА; 4.4. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про комісію з розгляду мотиваційних листів у Фаховому коледжі економіки та управління НАСООА.
	5. Про внутрішні нормативні документи Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСООА.	5.1. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про Приймальну комісію Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСООА; 5.2. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про апеляційну комісію Фахового коледжу бізнесу та аналітики НАСООА; 5.3. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про комісію для проведення співбесіди у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА; 5.4. Затвердити та оприлюднити на сайті Положення про комісію з розгляду мотиваційних листів у Фаховому коледжі бізнесу та аналітики НАСООА.
08.05.2025 р. (Протокол №10)	6. Про рекомендацію до друку рукопису навчального посібника та науково-практичних видань	6.1. Рекомендувати до друку Науково-інформаційний журнал «Статистика України» №1 (108) за 2025 рік. 6.2. Рекомендувати до друку Збірник матеріалів XII Міжнародної науково-практичної конференції «Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю».
	1. Про підготовку до вступної компанії 2025 та роботу приймальних комісій НАСООА, ФКЕУ та ФКБА.	1.1. Інформацію прийняти до відома. 1.2. Визначити аудиторію для прийому потенційних абітурієнтів в період з 15 липня по 1 вересня 2025 р. 1.3. Забезпечити працівників приймальної комісії рекламною та агітаційною продукцією (поло, ручки, чашки, банер, буклети і т.п.)
	2. Про внутрішні нормативні документи, які регулюють роботу Приймальної комісії НАСООА під час вступної компанії 2025	2.1. Затвердити та оприлюднити на сайті: 2.1.1. Положення про фахові атестаційні комісії приймальної комісії НАСООА; 2.1.2. Положення про предметні екзаменаційні комісії та комісії для проведення співбесід приймальної комісії НАСООА; 2.1.3. Положення про порядок роботи апеляційної комісії приймальної комісії

		приймальної комісії НАСОА.
3. Про затвердження програм співбесід для вступників до Фахового коледжу бізнесу та аналітики та Фахового коледжу економіки та управління НАСОА.	3.1. Затвердити та оприлюднити на сайті програми співбесід для вступників до Фахового коледжу бізнесу та аналітики (додаток 1). 3.2. Затвердити та оприлюднити на сайті програми співбесід для вступників до Фахового коледжу економіки та управління (додаток 2).	
4. Про затвердження нових редакцій освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти всіх спеціальностей та рівнів на 2025/2026 навчальний рік в НАСОА, Фаховому коледжі бізнесу та аналітики та Фаховому коледжі економіки та управління.	4.1. Затвердити та оприлюднити на сайті освітньо-професійні програми підготовки здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти НАСОА (додаток 3). 4.2. Затвердити та оприлюднити на сайті освітньо-професійні програми підготовки здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти НАСОА (додаток 4). 4.3. Затвердити та оприлюднити на сайті освітньо-професійні програми підготовки здобувачів освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр ФКЕУ (додаток 5). 4.4. Затвердити та оприлюднити на сайті освітньо-професійні програми підготовки здобувачів освітньо-професійного ступеня фаховий молодший бакалавр ФКБА (додаток 6).	
5. Про перегляд та оновлення Положень НАСОА за результатами акредитацій освітніх-професійних програм першого (бакалаврського) рівня вищої освіти «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності», «Фінанси, банківська справа та страхування» та другого (магістерського) рівня вищої освіти «Міжнародний менеджмент».	5.1. Інформацію прийняти до відома. 5.2. Затвердити зміни до внутрішніх нормативних документів, що регламентують освітній процес НАСОА, відповідно до зауважень акредитаційних комісій згідно додатку 7 та оприлюднити їх на сайті.	

	6. Про рекомендацію до друку наукових та навчально-методичних видань.	6.1. Рекомендувати до друку збірник матеріалів XXIII Всеукраїнської наукової конференції на тему: «Розвиток системи обліку, аналізу та аудиту в Україні: теорія, методологія, організація», присвяченої пам'яті доктора економічних наук, професора, заслуженого діяча науки і техніки України О.С. Бородкіна.
29.05.2025 р. (Протокол №11)	1. Про внесення змін до Правил прийому на навчання до НАСООА для здобуття вищої освіти у 2025 році.	1.1. Інформацію прийняти до відома. 1.2. Затвердити зміни до Правил прийому на навчання до НАСООА для здобуття вищої освіти у 2025 році та розмістити їх на сайті.
	2. Про затвердження програм фахових вступних випробувань та співбесід до НАСООА.	2.1. Затвердити та розмістити на сайті програм фахових вступних випробувань та співбесід до НАСООА. (додаток 1).
	3. Про затвердження навчальних, робочих навчальних планів та графіків навчального процесу на 2025/2026 навчальний рік для Фахового коледжу бізнесу та аналітики та Фахового коледжу економіки та управління.	3.1. Затвердити навчальні, робочі навчальні плани та графіки навчального процесу підготовки здобувачів усіх освітньо-професійних програм Фахового коледжу бізнесу та аналітики на 2025/2026 навчальний рік (додаток 2). 3.2. Затвердити навчальні, робочі навчальні плани та графіки навчального процесу підготовки здобувачів усіх освітньо-професійних програм Фахового коледжу економіки та управління на 2025/2026 навчальний рік (додаток 3).
	4. Про результати анонімного анкетування науково-педагогічних працівників НАСООА.	4.1. Інформацію проректора з науково-педагогічної та виховної роботи прийняти до відома. 4.2. Результати анонімного опитування обговорити на вчених радах факультетів та засіданнях кафедр. 4.3. Активізувати залучення науково-педагогічних працівників до участі в опитуваннях. 4.4. Розробити план проведення спільних тренінгів та освітніх заходів для розвитку командної роботи науково-педагогічних працівників НАСООА на 2025/2026 н.р. 4.5. Організувати екскурсії для науково-педагогічних працівників НАСООА та забезпечити їх участь у спільних заходах для зміцнення колективу. 4.6. Посилити інформаційно-комунікаційні заходи з питань академічної доброчесності. 4.7. Оновити Програму антикорупційних заходів та організувати обов'язкове ознайомлення з нею всіх працівників Академії із засвідченням факту ознайомлення особистим підписом.
	5. Про рекомендацію до друку наукових та	5.1. Рекомендувати до друку збірник матеріалів V Всеукраїнської студентської

	навчально-методичних видань.	наукової конференції «Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді»
18.06.2025 р. (Протокол №12)	1. Про затвердження каталогів вибірових дисциплін освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти в НАСОНА на 2025/2026 н.р.	1.1. Затвердити каталоги вибірових дисциплін освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти в НАСОНА на 2025/2026 н.р. (Додаток 1-2). 1.2. Оприлюднити на сайті каталоги вибірових дисциплін освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти в НАСОНА на 2025/2026 н.р.
	2. Про затвердження навчальних, робочих навчальних планів та графіків навчального процесу на 2025/2026 навчальний рік для НАСОНА.	2.1. Затвердити навчальні, робочі навчальні плани та графіки навчального процесу підготовки здобувачів усіх освітньо-професійних програм першого (бакалаврського) та другого (магістерського) рівнів вищої освіти на 2025/2026 навчальний рік (Додаток 3).
	3. Про затвердження попереднього обсягу науково-педагогічного навантаження на 2025/2026 навчальний рік	Затвердити обсяг науково-педагогічного навантаження на 2025/2026 навчальний рік (Додаток 4).
	4. Про внесення змін до Правил прийому на навчання до НАСОНА для здобуття вищої освіти у 2025 році	4.1. Затвердити зміни до Правил прийому на навчання до НАСОНА для здобуття вищої освіти у 2025 році. 4.2. Оприлюднити на сайті Правила прийому на навчання до НАСОНА для здобуття вищої освіти у 2025 році.
	5. Про внесення змін до Правил прийому на навчання до Фахового коледжу економіки та управління НАСОНА у 2025 році	5.1. Затвердити зміни до Правил прийому на навчання до Фахового коледжу економіки та управління НАСОНА у 2025 році. 5.2. Оприлюднити на сайті коледжу Правила прийому на навчання до Фахового коледжу економіки та управління НАСОНА у 2025 році
30.06.2025 р. (Протокол №13)	1. Про результати заліково-екзаменаційної сесії здобувачів вищої освіти за другий семестр 2024/2025 навчального року	1.1. Інформацію деканів факультетів прийняти до відома.
	2. Про результати атестації здобувачів вищої освіти	2.1. Інформацію деканів факультетів та завідувача відділення заочного та дистанційного навчання прийняти до відома. 2.2. Завідувачам кафедр вжити необхідних заходів щодо якісного та своєчасного виконання здобувачами вищої освіти навчального плану в 2025/2026 навчальному році. 2.3. Деканам факультетів та завідувачу відділення заочного та дистанційного навчання забезпечити постійне проведення моніторингу виконання здобувачами

		вищої освіти навчального плану в 2025/2026 навчальному році. 2.4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на проректора з науково-педагогічної та виховної роботи, доц. Супруненко С.А.
3. Про підсумки виконання умов контрактів науково-педагогічними працівниками НАСОА за 2024/2025 навчальний рік		3.1. Інформацію прийняти до відома.
4. Про міжнародне співробітництво НАСОА.		4.1. Інформацію завідувача відділу міжнародного співробітництва, доц. Мотузки О. М. прийняти до відома. 4.2. Проректорам, деканам та завідувачам кафедр активізувати участь студентів та науково-педагогічних працівників в міжнародних наукових заходах та проектах. 4.3. Науково-педагогічним працівникам актуалізувати профілі в наукометричних базах даних Scopus, Web of Science™, Google Scholar та ін.
5. Про рекомендацію до друку наукових видань.		5.1. Рекомендувати до друку Науково-інформаційний журнал «Статистика України» №2 (109) за 2025 рік. 5.2. Рекомендувати до друку збірник наукових праць «Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту» №1-2 за 2025 рік.
6. Про зміни в структурі Академії		6.1. Затвердити з 01.09.2025 р. організаційну структуру обліково-статистичного факультету в наступному складі: - кафедра обліку, аудиту та оподаткування; - кафедра статистики та математичних методів в економіці; - кафедра інформаційних технологій; - кафедра іноземних мов. 6.2. Затвердити з 01.09.2025 р. організаційну структуру фінансово-економічного факультету в наступному складі: - кафедра фінансів, банківської справи та страхування; - кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління; - кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін; 6.3. Ліквідувати відділення заочного та дистанційного навчання, передавши його функції і повноваження по реалізації відповідних ОПП обліково-

		статистичному та фінансово-економічному факультетам. 6.4. Реорганізувати з 01.09.2025 р. кафедру статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці шляхом роз'єднання, створивши на їх базі кафедру статистики та математичних методів в економіці та кафедру інформаційних технологій. 6.5. Проректору з наукової та фінансово-економічної діяльності Шульзі С.В. та завідувачу відділу кадрів Аржановій Т.В., до 01.09.2025 року підготувати проект штатного розпису Академії та розстановку кадрів відповідно до штатного розпису для введення їх в дію з 01.09.2025 р., і подати на розгляд в установленому порядку.
--	--	--

2. Звіт про виконання плану наукових досліджень та наукової діяльності Академії

2.1. Звіт про виконання плану проведення наукових досліджень за 2024 – 2025 н. р.

№ п/п	Назва теми наукового дослідження номер державної реєстрації	Термін виконання	Керівник та перелік виконавців	Підтвердження/ факти виконання (перелік публікацій з активним посиланням)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці				
1.	Статистичне вивчення економіко-соціальних та інфраструктурних параметрів розвитку України в умовах діджиталізації суспільства Номер державної реєстрації 0120U105647	12.2020-12.2025рр.	Виконавці: Червона С. П. Горобець О. О. Ставицький О. В.	11 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); 1.Осауленко О. Г., Гринчак Н. А., Горобець О. О. Вплив цифрових технологій та платформ на трансформацію міжнародного менеджменту: виклики та перспективи для бізнесу. <i>Статистика України</i>. 2025. №1. С.89-99. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/7cb14277-9654-472f-8738-dacc43b421ba 2. Осауленко О. Г., Горобець О. О. Інтеграція великих даних і штучного інтелекту в цифровій екосистемі суспільства: від концепції до впровадження в офіційну статистику. <i>Економіка України</i>. 2025. Ч. 68. №8. С. 76-86. URL: https://nasu-periodicals.org.ua/index.php/economyukr/article/view/2025-08-5 3. Гринчак Н. А., Горобець О. О. Вплив цифровізації на процес прийняття управлінських рішень у міжнародному бізнесі. <i>Статистика України</i>. 2024. № 2. С. 108–115. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/1277d234-82f3-4994-8d40-73c113752ad0 4. Осауленко О. Г., Моторин Р. М., Горобець О. О. Від цифрової нерівності до Data Justice: феномен Data Poverty у вимірах статистики та

				Data Science. <i>Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту: зб. наук. праць. Спеціальний випуск</i>. 2025. С. 5–23. URL: https://nasoa-journal.com.ua/index.php/journal/article/view/290/283 5. Осауленко О. Г., Горобець О. О., Гринчак Н. А. Data Science у системі управлінських рішень: методологія, практика, трансформація. <i>Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту: зб. наук. праць. Спеціальний випуск</i>. 2024. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/62eb5062-01cd-4f25-ac60-0cdc6de51ffe/content 6. Ставицький О.В. Оцінка фінансових показників підприємства за допомогою методів множинної регресії та спеціалізованого програмного забезпечення <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2025. №7. URL: https://a-economics.com.ua/index.php/home/article/view/176 7.Ставицький О.В. Оптимізація фінансових показників підприємства через регресійний аналіз: роль програмного забезпечення <i>Успіхи і досягнення у науці</i>. 2025. №1(11). URL: https://doi.org/10.52058/3041-1254-2025-1(11)-1054-1062 8.Ставицький О.В. Сучасні тенденції та виклики в розвитку комп'ютерних мереж <i>Наука і техніка сьогодні</i>. 2025. №3(44). URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/nts/article/view/21853/21825 9.Ставицький О.В. Технічні аспекти конфігурації мережевих пристроїв і маршрутизації даних <i>Наука і техніка сьогодні</i>. 2025. №3(45). URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/nts/article/view/23114/23084 10.Немировська, О. В., Червона, С. П., Головач, Н. А. Оцінка економічної ефективності впровадження розумних міст в Україні. <i>Здобутки економіки: перспективи та інновації</i>, Випуск 15. 2025. URL: https://doi.org/10.5281/zenodo.14904886 11.Головач Н. А., Червона С. П. Вплив диджиталізації на соціальну мобільність у сучасному українському суспільстві. <i>Статистика України</i>. 2025. № 1. С. 69-78.
--	--	--	--	---

				URL: https://doi.org/10.31767/su.1(108)2025.01.07
Кафедра обліку, аудиту та оподаткування				
2.	Облік, аналіз та аудит в умовах воєнного стану та післявоєнного відновлення національної економіки № 0124U004616	11.2024-11.2027 рр.	Керівник: Афанас'єва І.І. Відповідальний виконавець: Овсюк Н.В. Виконавці першого етапу: Шульга С.В., Овсюк Н.В., Афанас'єва І.І., Зоріна О.А., Лубенченко О.Е., Новіченко Л.С., Нечипорук Н.В., Франчук Т.М.	1 навчальний посібник; 1 розділ у колективній монографії; 1 стаття у міжнародній наукометричній базі Scopus; 15 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); 12 тез доповідей. Анотований звіт розглядався та обговорювався на засіданні кафедри обліку, аудиту та оподаткування 16.06.2025 р. протокол № 16. Навчальний посібник: Лубенченко О.Е., Шульга С.В., Костирко Р.О. Облік і аудит: навчальний посібник. Дніпро: Середняк Т.К., 2024. 280 с. (16,27 ав.а.). Монографія: Ovsiuk N., Afanasieva I. Prospects and potential of implementing artificial intelligence in the field of accounting and auditing. <i>Smart Machines and Technologies at the Service of Mankind: Monograph</i> / Gen. edit. Olha Prokopenko, Kristjan Vääk, Anne Neroda, Tallinn: Teadmus OÜ, 2024, 229 p. P. 147-162. URL: https://conference.euas.eu/2024/wp-content/uploads/2024/12/Monograph_2024.pdf Статті: 1. Shkromyda, V., Gnatiuk, T., Shkromyda, N., Vasylyuk, M., & Lubenchenko, O. (2025). Sustainable Development in Business Reporting: From Chaos to Structured Accounting Data. <i>Journal of Lifestyle and SDGs Review</i>, 5(1), e03879. URL: https://doi.org/10.47172/2965-730X.SDGsReview.v5.n01.pe03879 Scopus 2. Зоріна О.А., Потапенко А.І. (магістр). Організація обліку основних засобів в корпораціях: особливості формування облікової політики. <i>Формування ринкових</i>

				відносин в Україні. 2024. № 11. С. 68-74. DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.14825114 3. Зоріна О.А. Взаємозв'язок управлінського обліку та управлінського контролю: особливості та етапи впровадження на підприємстві. <i>Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту: зб. наук. праць</i>. Спеціальний випуск. 2024. DOI: https://doi.org/10.31767/nasoa.2024.si 4. Lubenchenko O., Shulga S. The International Standard on Sustainability Assurance (ISSA) 5000. The Assessment of Sustainability and Financial Performance of Business Entities in the Practice of Auditing Firms. <i>Статистика України</i>. 2025. No 2. С. 99–116. URL: https://nasoa-journal.com.ua/index.php/journal/article/view/280 5. Лубенченко О. Е. Звітність зі сталого розвитку: виклики чи можливості для аудиторів? (публікується англійською мовою). <i>Статистика України</i>. 2025. № 1. С. 14–26. Doi: 10.31767/su.1(108)2025.01.X 6. Лубенченко О. Е., Шульга С. В. Фінансовий моніторинг в аудиторській фірмі: оцінка ризик-профілю клієнта. <i>Статистика України</i>. 2024. No 3. С. 99–116. Doi: 10.31767/su.3(106)2024.03.09 URL: https://su-journal.com.ua/index.php/journal/article/view/456 7. Larikova T., Ivankov P., Novichenko L., Khrystyna, K. Possibilities of integrating artificial intelligence technologies into the system of accounting and analytical support to public sector entitie. <i>Eastern-European Journal of Enterprise Technologies</i>, 2024, 6 13 (132), 88-97. URL: https://doi.org/10.15587/1729-4061.2024.319051 8. Франчук Т.М. Requirements for the development and implementation of information technologies in accounting and business management. <i>Галицький економічний вісник</i>. 2024. Том 91. №6. С. 49-55. DOI: https://doi.org/10.33108/galicianvisnyk_tntu2024.06.049 9. Франчук Т.М. Features of accounting digitalization processes. <i>Галицький економічний вісник</i>. 2025. Том 92. №1. С. 61-66. DOI: https://doi.org/10.33108/galicianvisnyk_tntu2025.01.061 10. Новіченко Л.С., Ковернінська Ю.В., Шиш А.М. Про
--	--	--	--	---

				впровадження цифрових технологій у бухгалтерському обліку та фінансовому аналізі. <i>Економіка. Фінанси. Право</i>. 2024. № 5. С. 53-58. DOI: https://doi.org/10.37634/efp.2024.5.10 11. Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В., Ворошилов Д.С. (магістр). Перспективи впровадження МСФЗ та аудит фінансової звітності в контексті управління бізнесом. <i>Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту</i>. Спеціальний випуск. 2024. DOI:10.31767/nasoa.2024. si 12. Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В., Калужинська К.Р. (магістр), Дубров О.В. (магістр). Управління кредиторською заборгованістю: обліковий аспект. <i>Економіка Фінанси Право</i>. 2024. № 12. С. 6-9. URL: https://doi.org/10.37634/efp.2024.12 13. Нечипорук Н.В. Шульга С.В. Інтеграція систем бухгалтерського обліку та економічної безпеки: сучасні підходи. <i>Ефективна економіка. Інвестиції: практика та досвід</i>. 2024. №21. С.17-23. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/4929/4974 14. Нечипорук Н.В. Шульга С.В. Інноваційні підходи до обліку зовнішньоекономічних операцій в умовах цифровізації. <i>Інтернаука. Серія: "Економічні науки"</i>. 2024. № 11. URL: https://doi.org/10.25313/2520-2294-2024-11-10510 15. Безверхий, К., Парасій-Вергуненко, І., Пилипенко, О., Юрченко, О., Матюха, М., & Поддубна, Н. (2025). ОСОБЛИВОСТІ АУДИТУ ЗВІТНОСТІ ПРО СТАЛІЙ РОЗВИТОК: ЕМПІРИЧНИЙ ДОСВІД КРАЇН ЄВРОПЕЙСЬКОГО СОЮЗУ. <i>Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice</i>, 3(62), 79–94. https://doi.org/10.55643/fcaptp.3.62.2025.4735 Тези доповідей: 1. Афанас'єва І.І., Трембовецька Є.С. (бакалавр). Діджиталізація аудиту : виклики та перспективи. <i>Трансформація обліку та бізнес-консалтингу в умовах невизначеності: сучасні тренди, виклики, міжнародний</i>
--	--	--	--	---

				досвід: зб. матеріалів II міжнар. наук.-практ. конф. (м. Харків, 8 листопада 2024). Харків. 2024. С. 115-117. URL: https://repo.btu.kharkov.ua/bitstream/123456789/60637/1/Materialy_konf_Transformatsiya_obliku_2024_115-117.pdf 2. Лубенченко О.Е. Проблеми оцінки безперервності діяльності суб'єктів господарювання під час воєнного стану. <i>Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку: матеріали XXII міжнар. наук.-практ. конф. (м. Київ, 06 грудня 2024 р.)</i>. Київ: НАСОА, 2024. С. 15-19. 3. Лубенченко О.Е. Проблеми оцінки безперервності діяльності суб'єктів господарювання під час воєнного стану. <i>Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку: матеріали XXII міжнар. наук.-практ. конф. (м. Київ, 06 грудня 2024 р.)</i>. Київ: НАСОА, 2024. С. 15-19. 4. Лубенченко О.Е. Міжнародний стандарт із забезпечення сталого розвитку (ISSA) 5000. <i>Перспективи розвитку обліку, аналізу та аудиту в контексті євроінтеграції : матеріали XII міжнар. наук.-практ. конф. (м. Одеса 22 травня 2025 р.)</i>. Одеса: ОНЕУ, 2025. С. 129-131. 5. Овсюк Н.В., Долгополова О.Д. (магістр). Особливості управління та організації обліку дебіторської заборгованості. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні : теорія, методологія, організація : зб. тез доп. XXIII Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Київ, 27 березня 2025 р.)</i>. Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 56-58. 6. Овсюк Н.В., Залевська Д.О. (магістр). Економічна сутність доходів суб'єкта господарювання. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні : теорія, методологія, організація : зб. тез доп. XXIII Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Київ, 27 березня 2025 р.)</i>. Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 58-60. 7. Гринюк І.В. (бакалавр). Трансфертне ціноутворення: особливості оподаткування та міжнародний досвід. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні : теорія, методологія, організація : зб. тез доп. XXIII Всеукр. студ. конф. (м. Київ, 27 березня 2025 р.)</i>. Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 83-86. 8. Палямар М.В. (бакалавр). Роль субрахунків в обліку
--	--	--	--	--

				будівель та споруд на підприємствах. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні : теорія, методологія, організація</i> : зб. тез доп. XXIII Всеукр. студ. конф. (м. Київ, 27 березня 2025 р.). Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 74-77. 9. Пилипенко О. І. Підготовка бухгалтерів з урахуванням викликів воєнного часу. Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти: матеріали XI Міжнародної науково-практичної конференції у 2-х частинах. Частина 1. Київ, Інтерсервіс, 2024. С. 450-454 https://ir.nasoa.edu.ua/items/0d37571e-572e-4da2-9f46-65b311e3af1f 10. Пилипенко О. І. Статистичні дослідження продовольчої безпеки в умовах війни. Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку: матеріали XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики. Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С.114-116 https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1241 11. Пилипенко О. І. Проблемні питання ефективного управління основними засобами підприємств в умовах воєнного стану. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 329-331 https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1461 12. Пилипенко О. І. Проблеми обліку майна державних підприємств. Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні : теорія, методологія, організація : збірник тез доповідей учасників XXIII Всеукраїнської науково-практичної конференції. Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 65-68 https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1529
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра фінансів, банківської справи та страхування				
2.	«Публічні фінанси в системі міжбюджетних відносин» (номер державної реєстрації 0121U114016)	12.2021-12.2031рр.	Керівник: Бондарук Т.Г. Виконавці:	1 розділ у колективній монографії; Зстатті у міжнародній наукометричній базі

			Момотюк Л.Є., Богріновцева Л.М., Заїчко І.В., Ковернінська Ю.В., Федина В.В.	Scopus; 24 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); 30 тез доповідей. <i>Монографія:</i> 1. Zaichko I. Financial risk management in the context of economic instability: Theoretical and practical aspects. <i>Financial Efficiency of Enterprises: Accounting, Analytics, and Risk Management in Economic Turbulence</i> = <i>Фінансова ефективність діяльності підприємства: облік, аналіз та управління ризиками в умовах економічної турбулентності: monograph</i> / Т. Demchenko, O. Demianyshyna, O. Arepieva et al.. Praha: OKTAN PRINT, 2025. Pp. 136-167. URL: https://zenodo.org/records/17148653 <i>Стаття у науковому виданні, яке включено до наукометричної бази Scopus:</i> 1. Shtantsel S., Zaichko I., Korzun S., Shchur N., Hubskeyi O. Critical strategies for enhancing Ukraine's financial security in wartime and postwar conditions. <i>Multidisciplinary Reviews</i>. 2024. №8,2024spe066. URL: https://doi.org/10.31893/multirev.2024spe066; https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58633200600 (Scopus) 2. Chernysh O, Smishko O, Koverninska Y, Prokopenko M, Pistunov I. The Role of Artificial Intelligence in Financial Analysis and Forecasting: Using Data and Algorithms. <i>Data and Metadata</i>. 2024. Vol. 3. URL: https://dm.ageditor.ar/index.php/dm/article/view/224 (Scopus) 3. Kryshtal H., Samofalova M., Sakhno L., Fedyna V., Mokiienko T., Yermolaieva M. Cyber risks in the financial and banking system: analysis of direct and systemic losses. <i>Фінансово-кредитна діяльність: проблеми теорії і практики</i>. 2025. Т. 2. №61. С. 125-140. URL:
--	--	--	---	--

				https://doi.org/10.55643/fcaptp.2.61.2025.4672; https://www.scopus.com/authid/detail.uri?authorId=58496421600 (<i>Scopus</i>) Статті у фахових наукових виданнях України: 1. Бондарук Т. Фіскальна політика поствоєнного економічного відновлення та її вплив на розвиток економіки територій. <i>Економічні горизонти</i>. 2024. №2-3(28). С. 179-189. URL: https://doi.org/10.31499/2616-5236.3(28).2024.309548 2. Бондарук Т.Г. Місцеві бюджети у контексті вирішення завдань воєнного часу та забезпечення відновлення економіки територій. <i>Ефективна економіка</i>. 2024. № 10. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/4821 3. Бондарук Т. Г., Онишко С. В. Методологічні доміанти до фінансового забезпечення регіонального розвитку в умовах післявоєнного відновлення. <i>Науковий вісник Національної академії статистики, обліку та аудиту</i>. Спеціальний випуск. 2024. С. 5-7. URL: https://nasoa-journal.com.ua/index.php/journal/article/view/289 4. Бондарук Т. Г., Богріновцева Л. М., Бондарук О. С. Методологічні підходи до оптимізації боргової політики України в контексті фінансової безпеки. <i>Статистика України</i>. 2025. №1. С. 13-24. URL: https://su-journal.com.ua/index.php/journal/article/view/460 5. Онишко С.В., Бондарук Т.Г. Методологічні доміанти дослідження фінансової поведінки в умовах парадигмальних змін у фінансових відносинах. <i>Ефективна економіка</i>. 2025. №3. URL: https://doi.org/10.32702/2307-2105.2025.3.2 6. Бондарук Т., Богріновцева Л., Заїчко І. Методологічні аспекти розвитку ринку цінних паперів України в післявоєнний період. <i>Acta Academiae Beregsasiensis. Economics</i>. 2025. №8. URL: https://aab-economics.kmf.uz.ua/aabe/article/view/264/254 7. Момотюк Л. Є., Білошкурський М. В., Вітер С. А. Вплив воєнного стану на оподаткування експорту та імпорту товарів. <i>Міжнародний науковий журнал</i>
--	--	--	--	---

				«Інтернаука». Серія: «Економічні науки». 2024. №6. URL: https://doi.org/10.25313/2520-2294-2024-6-10031 8. Момотюк Л.Є., Юрченко О.А., Кубіцький Ю.С. Аналіз системи оподаткування нерухомості, майна та інших видів власності. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2024. №15. С. 20-26. URL: https://nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/4290/4325 9. Богріновцева Л.М., Ключка О.В., Ключка С.С. Вплив цифрових технологій на здійснення операцій з цінними паперами на ринках капіталу. <i>Європейський науковий журнал Економічних та Фінансових інновацій</i>. 2024. №2(14). С. 47-56. URL: https://www.journal.eae.com.ua/index.php/journal/article/view/300 10. Ключка О., Богріновцева Л. Розвиток страхування в Україні в умовах ризиків пандемії та війни. <i>Економіка та суспільство</i>. 2024. №70. URL: https://doi.org/10.32782/2524-0072/2024-70-15 11. Чуницька І.І., Богріновцева Л.М., Ключка О.В. Аналіз впливу сучасних технологій на розвиток страхового бізнесу в Україні. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2025. №7. URL: https://doi.org/10.5281/zenodo.14603795 12. Чуницька І., Богріновцева Л., Гонгало С. Фінансові посередники як інституційні драйвери капіталізації фондового ринку України. <i>Європейський науковий журнал Економічних та Фінансових інновацій</i>. 2025. №1(15). С. 374-384. URL: https://www.journal.eae.com.ua/index.php/journal/article/view/424 13. Богріновцева Л. М., Федина В. В. Роль комплаєнсу в розвитку культури управління банківськими ризиками. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2025. №10. URL: https://doi.org/10.5281/zenodo.15236915 14. Заїчко І.В., Калач Г.М., Терещук С.А. Дослідження інноваційних методів і стратегій управління кризою та їх вплив на фінансову безпеку підприємств в умовах економічної невизначеності. <i>Успіхи і досягнення у</i>
--	--	--	--	---

				науці. 2024. № 7(7). С. 595-610. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/sas/article/view/15016/15086 15. Заїчко І., Богріновцева Л., Заїчко В. Правове регулювання ринку криптовалют як елементу інноваційного грошового обігу. <i>Економічні горизонти</i>. 2024. №4(29). С. 170-179. URL: https://doi.org/10.31499/2616-5236.4(29).2024.317109 16. Заїчко І., Заволока Ю., Майданюк С. Монетарна політика в умовах глобальних фінансових криз. <i>Соціальний розвиток: економічні та правові питання</i>. № 5. URL: https://doi.org/10.70651/3083-6018/2025.5.02 17. Заїчко І. В., Олексин А. Г. Розробка інвестиційної стратегії на фондовому ринку: особисті фінанси та інвестиційний портфель. <i>Успіхи і досягнення у науці</i>. 2025. №5(15). URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/sas/article/view/24376/24351 18. Заїчко І., Заїчко В. Інтеграція штучного інтелекту в стратегічне, антикризове та корпоративне фінансове управління. <i>Соціальний розвиток: економічні та правові питання</i>. 2025. №6. URL: https://www.eu-scientists.com/index.php/sdel/article/view/239/228 19. Заїчко І. В. Корпоративні стратегії антикризового управління інвестиційною привабливістю підприємства в умовах фінансової нестабільності. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2025. №12. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan 20. Ковернінська Ю. Діагностика фінансового стану суб'єктів господарювання в умовах невизначеності та ризику. <i>Цифрова економіка та економічна безпека</i>. 2024. №4(13). С. 198-203. URL: http://dees.iei.od.ua/index.php/journal/article/view/440 21. Ковернінська Ю. В. Роль аналізу фінансового потенціалу підприємства у формуванні фінансової стратегії його діяльності. <i>Економічні горизонти</i>. 2024. №2-3(28). С. 266-274. URL: http://eh.udpu.edu.ua/article/view/312229 22. Бабенко-Левада В. Г., Чикалюк М. М., Ковернінська Ю. В. Вплив штучного інтелекту на
--	--	--	--	---

				інновації у фінансовому секторі України у 2024 році. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2024. №3-4. URL: https://a-economics.com.ua/index.php/home/article/view/25 23. Федина В. В. Зелений банкінг: проблеми та перспективи становлення в Україні. <i>Цифрова економіка та економічна безпека</i>. 2024. №6(15). С. 178-183. URL: https://doi.org/10.32782/dees.15-28 24. Житар М.О., Федина В.В., Богріновцева Л.М. Розвиток комплаєнс-менеджменту у вітчизняній банківській практиці. Сталій розвиток економіки. 2025. №3(54). С. 167-173. URL: https://doi.org/10.32782/2308-1988/2025-54-25 Тези доповідей: 1. Бондарук Т.Г. Бондарук О. С. Формування місцевих бюджетів в період воєнного стану. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 56-58. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/679e957f-cce8-405e-8987-be2920d8b9b2/content 2. Бондарук Т.Г., Богріновцева Л.М. Аналіз розміщення та обігу облігацій внутрішніх державних позик на ринках капіталу України. <i>Сучасна статистика</i>: матеріали XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики (м. Київ, 6 грудня 2024р.). Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С. 66-71. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/16e78d74-33d1-4148-a2af-30bf4d715501/content 3. Бондарук Т. Г., Богріновцева Л. М. Методологія використання штучного інтелекту в процесі підготовки фахівців у сфері фінансів, банківської справи, страхування та фондового ринку. <i>Інтеграція штучного інтелекту в освіту – виклики та можливості</i>: збірник тез наук.-метод. доповідей Всеукр. науково-педагогічного підвищення кваліфікації (Київ, 10 грудня 2024 р. – 20 січня 2025 р.). Ч. 1. Київ – Львів – Торунь : Національний університет фізичного виховання і спорту України, Liha-
--	--	--	--	---

				Pres, 2025. С. 103-107. URL: https://doi.org/10.36059/978-966-397-477-4-21 4. Бондарук Т. Г., Богріновцева Л. М. Теоретико-методологічні аспекти формування місцевих бюджетів в умовах розвитку децентралізації. <i>Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю</i>: матеріали XII Міжнар. наук.-практ. конф. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 279-282. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/3bb3bafd-e83e-454c-83f7-5a1ba80929d2 5. Бондарук Т. Г., Бондарук О. С. Методологічні засади до фіскальної політики поствоєнного економічного відновлення. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні: теорія, методологія, організація</i>: зб. тез доп. учасників XXIII Всеукр. наук.-практ. конф. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 18-21. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/900e364e-08c0-430c-bfca-ddc6aa379385 6. Бондарук Т. Г. Фінансова децентралізація в Україні: сучасні виклики та методологічні підходи до оцінки ефективності. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 13-15. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 7. Momotiuk L. The role of the country's tax system in attracting business. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 371-373. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/7831b193-d987-4de9-9d2a-4d7b986d381d/content 8. Момотюк Л. Tax Incentives in Wartime. <i>Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку</i>: матеріали
--	--	--	--	---

				XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики. Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С. 55-56. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/0324f087-b66f-4d19-9112-d54c10ed5770 9. Момотюк Л. Є. Ефективність податкової політики України та її вплив на економічну та соціальну стабільність. <i>Практичні та теоретичні питання розвитку науки та освіти</i>: матеріали XIII Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Львів, 29-30 грудня 2024 р.). Львів: Львівський науковий форум, 2024. С. 31-32. URL: https://surl.li/zdphto 10. Онишко С.В., Богріновцева Л.М. Особливості розвитку страхового ринку України в умовах регуляторних змін. <i>Ukraine, Bulgaria, EU: economic, financial, technical and social development trends</i>: materials VIII International Scientific and Practical Conference (Burgas, Bulgaria, July 1-2, 2024). Burgas: Avangard Prima, 2024. С. 91-93. URL: https://omp.dpu.edu.ua/catalog/view/570/832/5735 11. Богріновцева Л. М. Особливості застосування технології Big Data у страховому бізнесі. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 45-50. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/8629a989-a0d1-460c-9201-332305939f6c/content 12. Богріновцева Л.М., Ковернінська Ю. В. Стратегічний аналіз діяльності інституційних інвесторів з управління фінансовими активами на ринках капіталу. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 151-153. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 13. Заїчко І. В. Павленко І. Л. Деякі аспекти інвестування в Україні в умовах воєнного стану.
--	--	--	--	---

				<i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти:</i> матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 140-143. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/10a44513-6396-4683-8092-e864563d47dd/content 14. Заїчко І. В., Нестеряк Ю. В. Фінансова безпека держави в умовах воєнних загроз: стратегії забезпечення та управління ризиками. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи:</i> зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 106-111. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 15. Заїчко І. В. Хижняк О.В. Особливості інноваційної діяльності в електроенергетиці. <i>Актуальні питання розвитку економіки: світові та національні аспекти:</i> матеріали III Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Умань, 21 трав. 2025 р.) Умань: Візаві, 2025. С. 63-67. URL: https://econom.udpu.edu.ua/wp-content/uploads/2025/06/Zbirnyk_konf_2025.pdf 16. Ковернінська Ю. В. Місце фінансового аналізу в процесі формування фінансової стратегії діяльності підприємства. <i>Сучасний стан та перспективи розвитку економіки, обліку, фінансів та права:</i> зб. тез доповідей Міжнар. наук.-практ. конф., (м. Кременчук, 05 вересня 2024 р.). Кременчук: ЦФЕНД, 2024. С. 42-43. URL: https://www.economics.in.ua/2024/09/05.html 17. Ковернінська Ю.В. Переваги та ризики використання Digital-технологій у стратегічному фінансовому аналізі діяльності суб'єктів господарювання. <i>Цифрове наукове суспільство: соціально-економічні, правові та міжнародні аспекти:</i> зб. наук. пр. з матеріалами III Міжнар. наук. конф. (м. Дніпро, 6 вересня 2024р.). Вінниця: ТОВ «УКРЛОГОС Груп», 2024. С. 27-28. URL: https://doi.org/10.62731/mcnd-06.09.2024 18. Ковернінська Ю. В. Аналіз інвестиційної
--	--	--	--	---

				привабливості як важлива складова фінансового аналізу. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 164-166. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/797f573a-167d-4e56-bf07-6e53d705415e/content 19. Ковернінська Ю.В. Використання статистичних методів у стратегічному аналізі фінансового стану підприємства. <i>Сучасна статистика</i>: матеріали XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики (м. Київ, 6 грудня 2024р.). Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С.81-84 URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1232 20. Ковернінська Ю.В. Професійні компетенції викладача у підготовці фахівців фінансової сфери в епоху штучного інтелекту. <i>Інтеграція штучного інтелекту в освіту – виклики та можливості</i> : зб. тез наук.-метод. доповідей Всеукр. науково-педагогічного підвищення кваліфікації (Київ, 10 грудня 2024 р.-20 січня 2025 р.). Ч. 1. Київ – Львів – Торунь : Національний університет фізичного виховання і спорту України, Liha-Pres, 2025. С. 371-374. URL: https://reposit.uni-sport.edu.ua/items/4d51c43f-d007-47e3-a8e0-123556efd8f0 21. Ковернінська Ю.В., Заїчко І.В. Стратегічний фінансовий аналіз у контексті антикризового фінансового управління. <i>Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні: теорія, методологія, організація</i> : зб. тез доповідей учасників XXIII Всеукр. наук.-практ. конференції (м. Київ, 28 березня 2025 року). Київ : ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С.165-167. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/defd2010-a35a-46c9-8c7e-1930efed6548/content 22. Ковернінська Ю.В., Кобзенко М.А. Цифрові платіжні технології як чинник трансформації фінансового сектору. <i>Математичні методи та цифрові технології в економіці</i>: матеріали II Всеук. наук.-практ. конф. молодих вчених. (м. Ірпінь, 17 квітня 2025 року) (<i>прийнято до друку</i>) 23. Ковернінська Ю.В., Вожик Я.В. Використання
--	--	--	--	---

				SWOT-аналізу у формуванні фінансової стратегії підприємства. <i>Фінансова система країни: тенденції та перспективи розвитку</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. інт.-конф. (м. Острог, 16 травня 2025 р.). Острог : Видавництво Національного університету «Острозька академія», 2025. С. 121-124. URL: https://surl.lt/ifaolp 24. Тищенко Д.О. Місце інноваційних парків в розвитку економіки України. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 312-314. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/0cb38341-85b7-49f1-931b-af88c3ece235 25. Федина В.В. Скорингова система оцінки кредитоспроможності позичальника як спосіб мінімізації кредитного ризику банку. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 323-327. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/659abee5-bcdf-43e2-92a4-3741b46a9e68/content 26. Федина В.В. Інноваційні інструменти розвитку кредитного ринку України. <i>Сучасна статистика</i>: матеріали XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики (м. Київ, 6 грудня 2024р.). Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С. 132-137. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/ff240b42-ac80-4900-9588-4d650a3b2e60/content 27. Федина В. В., Шмагун І. О. Цифровізація банківської системи: виклики та перспективи в епоху цифрової економіки. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 138-142. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-
--	--	--	--	--

				konferentsii2025.pdf 28. Федина В. В., Кобзенко М.А. Проблема академічної доброчесності та управління етикою в освітньому середовищі. <i>Розбудова інноваційних економіки, менеджменту та освіти в умовах нової соціальної реальності</i> : матеріали X Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Київ, 20 травня 2025 р.). Київ: МАУП, 2025. URL: https://surl.li/cryuhg 29. Федина В. В., Кузнецов І. В. Сучасні цифрові тренди надання банківських послуг та можливості імплементації на ринку України. <i>Цифрова економіка</i>: матеріали III Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Київ, 5-6 червня 2025 р.). Київ: КНЕУ, 2025. С. 479-482. URL: https://ir.kneu.edu.ua/server/api/core/bitstreams/26ac4798-187f-421c-b6f8-9d372b809aaf/content 30. Fedyna V. Innovative tools for the development of the credit market. <i>Innovative educational technologies: European experience and its application in training in economics and management</i>: Proceedings of scientific and pedagogical internship (May 5 – June 15, 2025, Riga, Latvia). Riga, Latvia: Baltija Publishing, 2025. Pp. 152-154. URL: http://www.baltijapublishing.lv/omp/index.php/bp/catalog/view/632/16728/35443-1
Кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління				
3.	Організаційно-економічне забезпечення стратегічного управління суб'єктів господарювання (0123U104461.)	2023-2030pp.	Керівник: Гринчак Н.А. Виконавці: Викладачі кафедри	1 статті у міжнародній наукометричній базі Scopus; 19 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); 1. Осауленко О. Г., Гринчак Н. А., Горобець О. О. Вплив цифрових технологій та платформ на трансформацію міжнародного менеджменту: виклики та перспективи для бізнесу . <i>Статистика України</i>. 2025. № 1. С. 89–99. Doi: 10.31767/su.1(108)2025.01.09 URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1501 2. Лазоренко Л.В. Особливості підприємницької діяльності в умовах війни. <i>Вісник Східноєвропейського університету економіки і менеджменту</i>. 2024. № 1(31). С. 235-243. URL:

			https://visnyksura.com.ua/storage/media/xDeJ3rSLVFRy3aoSTjQsFhZB1WEGIOzhYOjdFmJH.pdf 3. Лазоренко Л. В. Аналіз стану жіночого підприємництва в Україні в умовах війни. Економічний вісник Донбасу. 2024. № 1-2(75-76). С. 139-144. URL: http://dspace.nbu.gov.ua/bitstream/handle/123456789/199668/18-Lazarenko.pdf?sequence=1 4. Лазоренко Л.В., Гринчак Н.А. Сучасні методи розвитку персоналу. Наукові інновації та передові технології. № 2024.11 (24) https://www.researchgate.net/publication/386089710_SUCASNI_METODI_ROZVITKU_PERSONALU/citation/download 5. Лазоренко Л. В., Мотузка О. М. Консалтинг в сфері антикризового управління. Вісник економічної науки України. 2024. № 1(46). С. 57-61. http://dspace.nbu.gov.ua/handle/123456789/200007 6. Лазоренко Л.В., Гринчак Н.А. Моделювання як метод наукових досліджень. Наука і техніка 2024. № 11(39). С. 295-303. http://perspectives.pp.ua/index.php/nts/article/view/15854/15926 7. Лазоренко Л.В., Гринчак Н.А. Методи наукових досліджень. Наукові перспективи. 2024. № 10(52). С. 462-472. http://perspectives.pp.ua/index.php/np/article/view/15963/16035 8. Лазоренко Л.В. Підходи до класифікації соціально-економічних наукових досліджень. Економічний Вісник Донбасу. 2024. № 3 (77). С. 180-185 http://dspace.nbu.gov.ua/handle/123456789/196984 9. Лазоренко Л.В. Методологія розробки стратегій в системі управління. Вісник Східноєвропейського університету економіки і менеджменту. 2024. № 2(32). С. 209-2017. https://suem.edu.ua/naukovyi-journal-visnyk-suem 10. Гринчак Н.А., Горобець Н.А. Вплив цифровізації на процес прийняття управлінських рішень у міжнародному
--	--	--	---

				бізнесі. Статистика України. 2024. №104(2), 108-115. URL: https://su-journal.com.ua/index.php/journal/article/download/446/417/ 11. Kobylenska T, Hrynychak N, Motuzka O. The impact of the circular economy on mitigating the consequences of climate change in the regions of Ukraine. <i>ECONOMICS - Innovative and Economics Research Journal.</i>, 2024, 12(3). https://doi.org/10.2478/eoik-2024-0037 (Scopus); 12. Мотузка О.М. Роль консультанта в діяльності міжнародних консалтингових компаній. <i>Економіка та суспільство</i>, 2024. № 68. 13. Мотузка О.М., Кобилянська Т.В. Особливості екологічного консалтингу в міжнародному бізнесі. <i>Ефективна економіка</i>, 2024. № 9. DOI: http://doi.org/10.32702/2307-2105.2024.9.4 14. Плахотнікова Л.О. Вплив соціально відповідального маркетингу на управління логістичними ланцюгами постачання. <i>Економіка та суспільство</i>. 2024. № 68. URL: https://economyandsociety.in.ua/index.php/journal/article/view/4971/4917 15. Плахотнікова Л.О. Особливості логістичних послуг в сучасних умовах. <i>Формування ринкових відносин в Україні</i>. 2024. № 10 (281). С.81-87. URL: https://zenodo.org/records/14368088 16. Плахотнікова Л.О. Вплив соціально відповідального маркетингу на управління логістичними ланцюгами постачання. <i>Економіка та суспільство</i>. 2024. № 68. URL: https://economyandsociety.in.ua/index.php/journal/article/view/4971/4917 17. Плахотнікова Л.О., Шевченко А.О. Цифровізація логістичних процесів в умовах розвитку діджитал економіки. <i>Формування ринкових відносин в Україні</i>. 2024. № 5 (276) С. 5-11. URL: https://zenodo.org/records/13212994 18. Залюбовська С. С.Грущенко О.А., Олійник А.Р. Ефективність міжнародної діяльності корпорації як основа її конкурентоспроможності на зовнішньому ринку. <i>Вісник Університету «Україна». Серія: «Економіка, менеджмент, маркетинг»</i>. 2024. №11 (38). С. 82-9419. https://doi.org/10.36994/2707-4110-2024-11-38-07
--	--	--	--	--

				20. Залюбовська С. С.Грущенко О.А.,Майсурадзе Г.Г. Інвестування логістичної екосистеми України: Шлях до конкурентоспроможності корпорацій у період економічної кризи. Вісник Університету «Україна». Серія: «Економіка, менеджмент, маркетинг», №13 (40). 2025. С. 45-53. URL: //doi.org/10.36994/2707-4110-2025-13-40-05 22. Ліпський Ю.В. Специфіка рекламного менеджменту на підприємствах виробників мікродобрив: нові тенденції та інструменти. Успіхи і досягнення у науці (Серія «Право», Серія «Освіта», Серія «Управління та адміністрування», Серія «Соціальні та поведінкові науки»): журнал. 2025. № 1(11) 2025. С. 994-1008. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/sas/article/view/19213/19226 23. Луньова Т. С. Впровадження корпоративного тайм-менеджменту на вітчизняних підприємствах. Економіка та суспільство, (69). URL: https://doi.org/10.32782/2524-0072/2024-69-28
4.	Публічне управління соціально-економічними системами в умовах сталого розвитку (0123U104016.)	2023-2030pp.	Керівник: Сафронова О.М. Виконавці: Викладачі кафедри	3 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); 2 тез доповідей. 1. Сафронова О.М. Розвиток системи державного регулювання інтеграційних процесів в контексті завдань антимонопольно-конкурентної реформи в Україні. Економіка, менеджмент і бізнес-адміністрування в системі транскордонного співробітництва: збірник матеріалів Міжнародної науково-практичної конференції (м. Черкаси, 19-20 вересня 2024 р.). Черкаси: ПЗВО «Східноєвропейський університет імені Рауфа Аблязова», 2024. 155 с. С. 36-39 2. Сафронова О.М Сучасні тенденції та стратегічні пріоритети інституційного забезпечення діяльності наглядових рад компаній публічного сектору України Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти: матеріали XI Міжнародної науково-практичної конференції у 2-х частинах. Частина 2. Київ, Інтерсервіс, 2024. 906 с. С. С.660-664. http://194.44.12.91:8080/xmlui/handle/1234

				56789/1028 3. Воробійов С.В., Бутрій А.П. Біхевіористичні підходи до процесів машинного навчання у контексті вирішення проблем сучасного публічного управління. Вісник післядипломної освіти. Серія «Соціальні та поведінкові науки» (психол. 053, екон. 051, держ.управ. 281)(Категорія «Б»). - Вип. 23 (52). – 2024 рік. С.183. https://doi.org/10.58442/3041-1858-2024-30(59)-183-199 4. Воробійов С.В., Бутрій А.П. Теоретико-методологічні засади впровадження штучного інтелекту в контексті інноваційного розвитку територіальних громад. Статистика України. 2024. № 4. С. 24–29. Doi:10.31767/su.4(107)2024.04.09 5. Vorobiov, S. V., Zaitsev, I. I. Problems of assessing environmental protection measures in the context of the effectiveness of state and non-government institutions in the field of environmental protection. SSR Journal of Arts, Humanities and Social Sciences. 2025. Vol. 2, no. 2. P. 81–84. URL: https://ssrpublisher.com/wp-content/uploads/2025/05/Problems-of-Assessing-Environmental-Protection-Measures-in-the-Context-of-the-Effectiveness-of-State-and-Non-Government-Institutions-in-the-Field-of-Environmental-Protection.pdf. Doi:10.5281/zenodo.15429306
Кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін				
5.	Філософія соціально-економічної сфери суспільства (0119U000682)	2019 – 2024	Керівник: Гаврилюк Т.В. Виконавці: Викладачі кафедри	Монографія «Економічна культура особистості в системі ринкових відносин», Київ, ТОВ «НВП «Інтерсервіс». 188с. колективна монографія/За заг. ред. Т.Гаврилюк. 2024
6.	Філософія держави і права в системі економіко-соціальних зв'язків у період війни та повоєнний час (0125U002433)	2025 - 2030	Керівник: Гаврилюк Т.В. Виконавці: Викладачі кафедри	1 монографія 1 стаття у науковому виданні, яке включено до наукометричної бази Scopus: 4 статей у фахових наукових виданнях України (категорія Б); Економічна культура особистості в системі ринкових

				відносин. Київ, ТОВ «НБП «Інтерсервіс». 188 с. Колективна монографія. За заг. ред. Т.Гаврилюк. 1. Galyna Cherusheva. Future Challenges and Opportunities in the Development of Soft Skills in Higher Education: Scenarios and Responses. Journal of Curriculum and Teaching. Home >Vol. 14, No. 2, Pages 125-141; 2025 Canada. URL: https://doi.org/10.5430/jct.v14n2p126 Статті у фахових наукових виданнях: 2. Черушева Г. Б. Міжнародна освітня міграція в умовах воєнного стану. Статистика України. 2025. № 1. Doi: 10.31767/su.1(108)2025.01.XX 3. Черушева Г. Образовательная миграция азербайджанской молодежи в Украину: национальные и социальнопсихологические аспекты. Qanun № 01 (363), 2025, s. 45-62 Azərbaycan Respublikası, Bakı, AZ 1102, Təsisçi: ŞAHBAZ XUDUOĞLU УДК 342.733 DOI: https://doi.org/10.30546/2218-9130.001.2025.121 4. Гаврилюк Т.В. Семіотика червоного кольору в сакральних комплексах ранньоземлеробських спільнот: від близького сходу до Трипілля. https://www.researchgate.net/publication/394633574_SEMIOTIKA_CERVONOGO_KOLORU_V_SAKRALNIH_KOMPLEKSAH_RANNOZEMLEROB_SKIH_SPILNOT_VID_BLIZKOGO_SHODU_DO_T RIPILLATHE_SEMIOTICS_OF_THE_RED_COLOR_IN_SACRED_COMPLEXES_OF_EARLY_AGRICULTURAL_COMMUNITIES_FROM_THE 5. Богдан Ю.В. Український політико-правовий дискурс, Конституційне право УДК342.7DOIhttps://doi.org/10.5281/zeno do.15270199 https://ppdnz.com.ua/index.php/home/issue/ view/9
--	--	--	--	---

2.2. Звіт про виконання плану проведення наукових конференцій, круглих столів, конкурсів за 2024 – 2025 н. р.

№ п/п	Назва наукового заходу	Термін проведення	Відповідальна особа від кафедри	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці				
1.	XXII Міжнародна науково-практична конференція з нагоди Дня працівників статистики	5 грудень 2024 р.	Горобець О. О.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/22-konferentsiya-nagodi-dnya-pratsivnikiv-statistiki-suchasna-statistika-problemi-perspektivi-rozvitku/
2.	V Всеукраїнська студентська наукова конференція «Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді»	Травень, 2025 р.	Ставицький О. В.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/5-vseukrayinska-studentska-naukova-konferentsiya-tsifrovizatsiya-suspilstva-ta-biznesu-vikliki-ta-mozhливosti-dlya-molodi/
кафедри обліку, аудиту та оподаткування				
3.	XXIII Всеукраїнська науково-практична конференція «Розвиток системи обліку, аналізу, аудиту та оподаткування в Україні: теорія, методологія, організація»	Березень, 2025 р.	Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Організація заходу, присвяченого Міжнародному дню бухгалтера	11.11.2024 р.	Афанас'єва І.І.,	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
кафедри іноземних мов				
4.	XIII студентська наукова конференція «Уживання термінологічної лексики у	Березень, 2025 р.	Горюнова М.М.,	Виконано Інформація на сайт URL:

	мові професійного спілкування»		Стогній І.В.	http://nasoa.edu.ua/novyny/studentska-naukova-konferentsiya-the-use-of-terminological-vocabulary-in-the-language-of-professional-communication-2025/
5.	Круглий стіл «Інноваційні підходи до викладання іноземної та української мови як іноземної»	Травень, 2025 р.	Горюнова М.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/kruglyi-stil-innovatsijni-pidhodi-do-vikladannya-inozemnoyi-ta-ukrayinskoyi-movi-yak-inozemnoyi/
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра фінансів, банківської справи та страхування				
6.	XI Міжнародна науково-практична конференція «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти».	15.10.2024 р.	Бондарук Т.Г. Момотюк Л.Є. Богріновцева Л. М. Заїчко І.В. Ковернінська Ю.В. Федина В.В.	Виконано Інформація на сайт URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/f55abf57-2b09-4ae1-bc54-83cf560097da https://ir.nasoa.edu.ua/items/5d0462f5-2750-4b96-8f5f-0a12fd7e7995
Кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління				
7.	XII Міжнародна науково-практична конференція «Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічної діяльності»	Березень, 2025 р.	Викладачі кафедри	Виконано Інформація на сайт URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1397
9.	Круглий стіл на тему «Інновації на підприємствах АПК»	Листопад, 2024 р.	Ліпський Ю.В.	Виконано Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/mmpu/vidbuvsya-kruglij-stil-na-temu-innovatsiyi-u-molochnomu-kompleksi-ukrayini/
Кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін				
13	Круглий стіл на тему «Голодомор 1932 – 1933 рр. Краснзнавчий аспект дослідження Голодомору – геноциду українського	Жовтень, 2024 р.	Гуменний С.Л.	Виконано http://nasoa.edu.ua/novyny/mi-pam-yatayemo/

	народу»			
14	Круглий стіл на тему: «День гідності та свободи»	Листопад, 2024 р.	Гаврилюк Т.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/novyny/21-listopada-den-gidnosti-ta-svobodi/
15	Круглий стіл на тему: «Голодомор 1932-1933 р.р. в Україні»: мовою документів, очима свідків»	Листопад 2024 р.	Гуменний С.Л.	Виконано http://nasoa.edu.ua/novyny/golodomor-1932-1933-ukrayini-movoyu-dokumentiv-ochima-svidkiv/

2.3. Звіт про виконання плану роботи студентських наукових товариств (гуртків) за 2024-2025 н.р.

№ п/п	Назва заходу	Термін проведення	Відповідальна особа від кафедри	Підтвердження/ факти виконання Програма/план роботи + звіт на оф.сторінці кафедри/академії (активне посилання на розміщення заходи на офіційному сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОНА про розгляд даного питання)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Студентський науковий гурток «Аналітик» кафедри статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці				
1.	Практичні поради другокурсника м: «Використання Excel для зведення й групування статистичних даних»	30 вересня 2024 р.	Червона С. П.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/osf/ks/analitik/pershe-zasidannya-naukovo-studentskogo-gurtka-analitik-u-2024-2025-navchalnomu-rotsi/
2.	Робота над підготовкою та написанням тез доповідей до Міжнародної науково- практичної конференції «Стратегія	31 по 10 жовтня 2024 р.	Усі викладачі кафедри	Виконано: https://ir.nasoa.edu.ua/items/ced3c521-db24-4206-b813-4025de8b564f URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/0cd246af-4fa9-45bb-a79c-339814469a76 URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/f104deaa-adac-4436-a59e-0a0b8fdedaea

	розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти».			
3.	Інтерактивна лекція з нагоди Всесвітнього дня статистики 20 жовтня «Сучасна статистика: виклики та перспективи»	21 жовтня 2024 р.	Горобець О. О.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/osf/ks/zhovtneve-zasidannya-analitik/
4.	Робота над підготовкою та написанням тез доповідей до XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики	Листопад, 2024 р.	Усі викладачі кафедри	Виконано: Сучасна статистика: проблеми та перспективи розвитку: матеріали XXII Міжнародної науково-практичної конференції з нагоди Дня працівників статистики. Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С.234-238. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/33e4d966-36da-436d-a376-20c5aae8c388
10.	Лекція-презентація: Цитування III у наукових роботах	1 квітня 2025 р.	Горобець О. О.	Поза планом. Виконано: http://nasoa.edu.ua/osf/ks/zasidannya-studentskogo-naukovogo-tovaristva-analitik-tsituvannya-shi-u-naukovih-robotah/

1 2.	Робота над підготовкою та написанням тез доповідей до V Всеукраїнської студентської наукової конференції «Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді»	Травень , 2025 р.	Усі викладачі кафедри	Виконано: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1508
Студентський науковий гурток «Біт» (Біт) кафедри статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці				
1	Історія програмування : Як розвивалися мови програмування , від асемблерів до сучасних мов високого рівня.	Жовтень , 2024 р.	Ставицький О. В.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/osf/ks/zasidannya-naukovogo-studentskogo-gurtka-bit/
2	Робота над підготовкою та написанням тез доповідей до V Всеукраїнської студентської	Травень , 2025 р.	Ставицький О. В.	Виконано: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1508

	наукової конференції «Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді»			
Студентські наукові гуртки «Сучасний бухгалтер» , “Аудитор сучасності” кафедри обліку, аудиту та оподаткування				
1.	I тур Всеукраїнської студентської олімпіади з дисципліни «Управлінський облік»	Березень, 2025 р.	Зоріна О.А.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
2.	I тур Всеукраїнської студентської олімпіади із спеціальності «Облік і оподаткування»	Березень, 2025р.	Новіченко Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
3.	Підготовка здобувачів вищої освіти до участі у конкурсах наукових робіт	протягом року	Зоріна О.А.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
4.	Підготовка здобувачів	протягом року	Афанас'єв І.І.,	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

	вищої освіти до участі XXII Всеукраїнської науково-практичної конференції, присвяченої пам'яті д.е.н., професора Олексія Сергійовича Бородкіна		Овсюк Н.В.	
	Семінар-дискусія «Актуальні питання розвитку аудиторської діяльності в умовах військового стану»	жовтень 2024 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Організація заходу, присвяченого Міжнародному дню бухгалтера	11.11.2024 р.	Афанас'є ва І.І,	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Презентація на тему «Моніторинг з питань якості аудиторських	листопад 2024 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

	послуг»			
	Дискусія на тему «Аудит комбінованої фінансової звітності: практичні аспекти»	листопад 2024 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Науковий семінар на тему: «Особливості аудиту нефінансової звітності суб'єктів господарювання: важливі аспекти»	лютий 2025 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Веб-дискусія на тему «Особливості фінансового моніторингу в аудиторській діяльності»	квітень 2025 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
	Семінар на тему: «Вплив цифрової трансформації на професію	травень 2025 р.	Новіченк о Л.С.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

	аудитора»			
Студентський науковий гурток «English Club» кафедри іноземних мов				
1.	Організаційне засідання гуртка «English Club»	Вересень, 2024 р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
2.	Агата Крісті – королева детективу. Захід до 134 річниці від дня народження письменниці	Вересень, 2024 р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
3.	Свята та традиції англomовних країн: День Подяки – національне свято США.	Жовтень, 2024 р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
4.	Перегляд, обговорення, підготовка есе художнього фільму по англomовного фільму до навчальної теми «Освіта»	Листопад, 2024р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
5.	Проведення Дня читання у голос	Лютий, 2025 р.	Стогній І.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/vsesvitnij-den-chitannya-vgholos-2025/

6.	-Перегляд, обговорення, підготовка есе художнього фільму по англomовного фільму до навчальної теми «Моя професія» -участь у науково-практичних конференціях	Березень, 2025 р.	Стогній І.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/studentska-naukova-konferentsiya-the-use-of-terminological-vocabulary-in-the-language-of-professional-communication-2025/
7.	Британська монархія, її роль у суспільстві	Квітень, 2025 р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
8.	Шекспірівські читання	Травень, 2025 р.	Стогній І.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/shekspirivski-chitannya-v-nasoa-2025/
Студентський науковий гурток «СіЧ» кафедри іноземних мов				
1	Організаційне засідання гуртка «СіЧ»	Вересень, 2024р.	Діденко Н.М.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
2	- Акція до Дня української мови та писемності - Участь та підготовка	Жовтень, 2024 р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/vseukrayinskij-radiodiktant-natsionalnoyi-yednosti-2024/ http://nasoa.edu.ua/osf/kim/sich/uchast-chleniv-naukovogo-studentskogo-gurtka-sich-v-mizhnarodnij-naukovo-praktichnij-konferentsiyi/

	матеріалів для наукових конференцій Позаплановий захід «Онлайновий майданчик до Дня захисників і захисниць»			http://nasoa.edu.ua/novyny/onlajnovij-majdanchik-dnya-zahisnikiv-zahisnits/
3	- Інтерактивна онлайнова майстерка «Дбаємо про чистоту свого мовлення!» - Захід-зустріч «Осмислення творчих доробків майстрів слова»	Листопад, 2024р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/osf/kim/interaktivna-onlajnova-majsterka-dbayemo-pro-chistotu-svogo-movlennya-zasidannya-studentskogo-naukovogo-gurtka-slovo-i-chas/
4	Обговорення участі у наукових студентських конференціях	Січень, 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
5	Майстерки з культури мовлення	Лютий, 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/mizhnarodnij-den-ridnoyi-movi/
6	Дискусійний онлайновий майданчик	Березень, 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/diskusijnij-onlajnovij-majdanchik-taras-shevchenko-i-suchasnist-2/

	«Тарас Шевченко і сучасність» Позаплановий захід «Три кити сучасної комунікації». Майстерка з телеведучою Анною Шевченко			http://nasoa.edu.ua/novyny/mizhnarodnij-den-ridnoyi-movi/
7	Проведення інтерактиву «Наукові посиденьки»	Квітень , 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/zasidannya-naukovogo-studentskogo-tovaristva-sich/
8	- Онлайновий творчий інтерактив «Улюблене українське слово» - Підбиття підсумків роботи гуртка	Травень , 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/onlajnovij-interaktiv-ulyublene-ukrayinske-slovo/
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Студентський науковий гурток «Фінансист» кафедри фінансів, банківської справи та страхування				
1.	Затвердження Плану роботи студентського наукового гуртка кафедри фінансів,	Вересень, 2024р.	Ковернінська Ю.В.	План роботи студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист» на 2024-2025 н.р., протокол № 2 від «02» вересня 2024 р.

	банківської справи та страхування «Фінансист» на 2024-2025 н.р.			
2.	Організаційне засідання студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист»	Вересень, 2024р.	Ковернінська Ю.В.	Участь у засіданні, 25 вересня 2024 р. http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/organizatsijne-zasidannya-studentskogo-naukovogo-gurtka-finansist/
3.	Затвердження оновленого складу студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист»	Жовтень, 2024р.	Ковернінська Ю.В.	Оновлений склад студентського наукового гуртка, протокол кафедри № 3 від «08» жовтня 2024 р.
4.	Вибір тематики наукових досліджень членів студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та	Жовтень, 2024р.	Ковернінська Ю.В.	Перелік тематики (напрямів) наукових інтересів членів студентського наукового гуртка.

	страхування «Фінансист»			
5.	Підготовка наукових праць здобувачів до участі у XI Міжнародній науково-практичній конференції «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти»	Жовтень , 2024р.	Всі викладачі кафедри	Публікація тез доповідей у збірнику матеріалів конференції: 1. Вожик Я. П. Розвиток ринку страхування в Україні: проблеми та перспективи. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 84-88. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/77c7803e-aa9a-4b79-88d2-a0aa00ab27a2/content 2. Заїчко І. В. Павленко І. Л. Деякі аспекти інвестування в Україні в умовах воєнного стану. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 140-143. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/10a44513-6396-4683-8092-e864563d47dd/content 3. Краснова Т. О. Формування інвестиційної привабливості підприємств. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 183-187. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/a1b51b38-8213-47c2-ae38-dac5a953e8f6/content 4. Масюк Ю. А. Перспективи розвитку управління активами інституційних інвесторів у післявоєнній економіці України. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 231-232. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/b41f6918-d187-47b7-8d73-fc69df2f46e9/content 5. Нестеряк Ю. В. Роль державного бюджету в забезпеченні економічної стабільності України. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 249-254. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/2509cda7-727a-4951-97ed-afcad885d0c8/content 6. Страшна І. О. Державна інвестиційна політика в умовах війни. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 294-297. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/076b6c18-dbe4-4818-adf6-80d42abc87c7/content 7. Тимошук Л. М. Управління кредитним ризиком в умовах воєнного стану. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 309-311. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/f09eec4a-95ce-4e93-bbb9-16696660e313/content 8. Хміляр А. Ю. Видатки державного бюджету на соціальний захист населення в Україні.

				<i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти:</i> матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 334-337. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/03ed5ca5-1609-46e7-bf3c-63a17930f6e9/content Яцентюк Л. А. Перспективи розвитку бюджетної системи в Україні. <i>Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти:</i> матеріали XI Міжнар. наук.-практ. конф. у 2-х ч. (м. Київ, 15 жовтня 2024 р.). Київ, Інтерсервіс, 2024. Ч. 1. С. 366-368. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/0b62624d-a00a-45ce-9fb4-e739b1465a75/content
6.	Засідання студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист» на тему «Фінансова політика України в умовах воєнного стану»	Листопад 2024р.	Ковернінська Ю.В., викладачі кафедри	Участь у засіданні, 27 листопада 2024 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/finansova-politika-ukrayini-v-umovah-voyennogo-stanu/
7.	Участь у науковому семінарі кафедри на тему: «Шляхи протидії страховому шахрайству в сучасних умовах розвитку»	Листопад, 2024р.	Богріновцева Л.М.	Участь у науковому семінарі кафедри, 26 листопада 2024 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/naukovij-seminar-shlyahi-protidii-strahovomu-shahrajstvu-v-suchasnih-umovah-rozvitku/
8.	Участь у науковому семінарі кафедри на тему: «Фінансова	Грудень, 2024 р.	Ковернінська Ю.В.	Участь у науковому семінарі кафедри, 16 грудня 2024 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/naukovij-seminar-finansova-inklyuziya-yak-strategichnij-napryam-rozvitku-finansovogo-sektoru/

	інклюзія як стратегічний напрям розвитку фінансового сектору»			
9.	Засідання студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист» щодо підведення підсумків діяльності за I семестр 2024-2025 н.р.	Грудень, 2024 р.	Ковернінська Ю.В., викладачі кафедри	Участь у засіданні, 23 грудня 2024 р. URL: http://nasoa.edu.ua/feb/kfbss/zasidannya-studentskogo-naukovogo-gurtka-kafedri-fbss-finansist-shhodo-pidvedennya-pidsumkiv-diyalnosti-za-i-semestr-2024-2025-n-r/
10	Проведення I етапу Всеукраїнської студентської олімпіади та проведення олімпіади з освітньо-професійної програми «Фінанси, банківська справа та страхування»	Лютий, 2025р.	Всі викладачі кафедри	Участь у I етапі Всеукраїнської студентської олімпіади, 10 березня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-spetsialnosti-finansi-bankivska-sprava-strahuvannya-fondovij-rinok// Призові місця: I місце – Нестеряк Юліана (група 21.04/2); II місце – Хміляр Анастасія (група 21.04/2); III місце – Краснова Тетяна (група 21.04/1), Тимошук Лілія (група 20.04)
11	Проведення I етапу Всеукраїнської	Лютий, 2025р.	Всі викладачі кафедри	Участь у I етапі Всеукраїнської студентської олімпіади, 12 березня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-navchalnoyi-distiplini-finansi/

	студентської олімпіади та проведення олімпіади з навчальної дисципліни «Фінанси»			Призові місця: I місце – Павленко Ілля (група 22.04); II місце – Страшна Інна (група 22.04); III місце – Шмагун Ірина (група 23.04).
12	Проведення I етапу Всеукраїнської студентської олімпіади та проведення олімпіади з навчальної дисципліни «Страхова справа»	Лютий, 2025р.	Всі викладачі кафедри	Участь у I етапі Всеукраїнської студентської олімпіади, 11 березня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-navchalnoyi-distsiplini-strahova-sprava/ Призові місця: I місце – Страшна Інна (група 22.04); II місце – Краснова Тетяна (група 22.04/1) та Хміляр Анастасія (група 21.04/2); III місце – Павленко Ілля (група 22.04).
13	Організаційне засідання студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист»	Березень, 2025 р.	Ковернінська Ю.В.	Участь у засіданні, 19 березня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/finansist/vitayemo-predstavnikov-studentskogo-gurtka-finansist/
14	Участь у науковому семінарі кафедри на тему: «Цифрова трансформація банківського сектору»	Березень, 2025 р.	Федина В. В.	Участь у науковому семінарі кафедри, 26 березня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/tsifrova-transformatsiya-bankivskogo-sektoru/

15	Засідання студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист» на тему «Розвиток фінансових технологій як фактор модернізації фінансової системи»	Квітень, 2025р.	Ковернінська Ю.В., викладачі кафедри	Участь у засіданні, 29 квітня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/finansist/rozvitok-finansovih-tehnologij-yak-faktor-modernizatsiyi-finansovoyi-sistemi/
16	Участь у науковому семінарі кафедри на тему: «Фіскальна політика поствоєнного економічного відновлення та її вплив на розвиток економіки територій»	Квітень, 2025р.	Бондарук Т.Г.	Участь у науковому семінарі кафедри, 30 квітня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/naukovij-seminar-fiskalna-politika-postvoyennogo-ekonomichnogo-vidnovlennya-ta-yi-vpliv-na-rozvitok-ekonomiki-teritorij/
17	Участь у науковому семінарі кафедри на тему: «Фінансовий моніторинг грошових	Квітень, 2025р.	Заїчко І.В.	Участь у науковому семінарі кафедри, 30 квітня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/vidbuvsya-naukovij-seminar-z-pitan-vnutrishnogo-finansovogo-monitoringu-pidpriyemstv/

	потоків підприємства як інструмент управління його фінансовою стійкістю»			
18	Підготовка наукових праць здобувачів до участі у міжнародних та всеукраїнських науково-практичних конференціях, семінарах, круглих столах, форумах тощо	Протягом року	Всі викладачі кафедри	Публікація тез доповідей у збірниках матеріалів заходів: 1. Босенко С. Роль банківського кредитування у формуванні фінансових ресурсів підприємства. <i>Актуальні проблеми розвитку фінансово-економічної системи: пріоритети та перспективи</i>: матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конф. здобувачів вищої освіти і молодих учених (17 жовтня 2024 р.). Львів: Видавництво Львівського торговельно-економічного університету, 2024. С. 273-275. URL: https://www.lute.lviv.ua/fileadmin/www.lac.lviv.ua/data/pidrozdily/Naukovo_Doslidna_Chastyna/Docs/2024_Conf/Zbirnyk_konf_17.10.2024.pdf 2. Хмільяр А. Ю. Сучасний стан та особливості системи соціального страхування Великобританії. <i>Актуальні проблеми розвитку фінансово-економічної системи: пріоритети та перспективи</i>: матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конф. здобувачів вищої освіти і молодих учених (17 жовтня 2024 р.). Львів: Видавництво Львівського торговельно-економічного університету, 2024. С. 263-265. URL: https://www.lute.lviv.ua/fileadmin/www.lac.lviv.ua/data/pidrozdily/Naukovo_Doslidna_Chastyna/Docs/2024_Conf/Zbirnyk_konf_17.10.2024.pdf 3. Краснова Т. Фінансова інклюзія як стратегічний напрям розвитку фінансового сектору. <i>Актуальні проблеми розвитку фінансово-економічної системи: пріоритети та перспективи</i>: матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конф. здобувачів вищої освіти і молодих учених (17 жовтня 2024 р.). Львів: Видавництво Львівського торговельно-економічного університету, 2024. С. 66-69. URL: https://www.lute.lviv.ua/fileadmin/www.lac.lviv.ua/data/pidrozdily/Naukovo_Doslidna_Chastyna/Docs/2024_Conf/Zbirnyk_konf_17.10.2024.pdf 4. Токарева А.В. Оцінка фінансового стану підприємств в умовах воєнних викликів: нові методи та джерела даних. <i>Сучасна статистика</i>: матеріали XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики (м. Київ, 6 грудня 2024р.). Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С.310-315. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/f825a48e-59e9-41aa-bc94-8f10f361fef9/content 5. Шмагун І. О. Сутність, значення та вплив грошово-кредитного мультиплікатора на економіку України. <i>Сучасна статистика</i>: матеріали XXII Міжнар. наук.-практ. конф. з нагоди Дня працівників статистики (м. Київ, 6 грудня 2024р.). Київ: «Інформаційно-аналітичне агентство», 2024. С.155-159. URL: https://irb.nasoa.edu.ua/server/api/core/bitstreams/c615f5ee-b170-4a4a-9d99-706730d4d682/content

				6. Павленко І. Деякі аспекти впливу повномасштабного вторгнення на банківську систему України: <i>Сучасна фінансова політика України: проблеми та перспективи</i>: матеріали XII Всеукр. наук.-практ. онлайн конф. студентів, аспірантів та молодих вчених (м. Київ, 12 грудня 2024 р.). Київ: Київський університет імені Бориса Грінченка, 2024. С. 201-203. URL: https://feu.kubg.edu.ua/images/FEU/KF/3/12/22/ZBIRNYK_TEZ_12.12.2024.pdf 7. Страшна І. О. Державна інвестиційна політика України: виклики та можливості у сфері залучення прямих іноземних інвестицій. <i>Сучасна фінансова політика України: проблеми та перспективи</i>: матеріали XII Всеукр. наук.-практ. онлайн конф. студентів, аспірантів та молодих вчених (м. Київ, 12 грудня 2024 р.). Київ: Київський університет імені Бориса Грінченка, 2024. С. 95-98. URL: https://feu.kubg.edu.ua/images/FEU/KF/3/12/22/ZBIRNYK_TEZ_12.12.2024.pdf 8. Клименко Г.М. Вплив фінансових технологій на банківський сектор України. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 338-339. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 9. Касьян А. О. Страхова компанія як суб'єкт підприємницької діяльності. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 233-235. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 10. Краснова Т. О. Фінансова безпека кредитного ринку. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 51-54. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 11. Павленко І.Л. Деякі аспекти цифровізації управління публічними фінансами в умовах воєнного стану. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 516-518. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 12. Страшна І. О. Недобросовісна конкуренція і промислове шпигунство в банківській сфері. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 297-299. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf
--	--	--	--	--

			13. Чайкун Д. В. Вплив цифровізації на адміністрування податків та контроль за їх сплатою. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 435-437. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 14. Яцентюк Л. А. Класифікація суб'єктів фінансової інфраструктури. <i>Фінансові механізми забезпечення відновлення економіки України в сучасних умовах</i> : II Міжнар. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 26 лютого 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025. С. 93-95. URL: https://dpu.edu.ua/images/2025/Photo_dlya_novyn_2025/Naukovi%20zahodi/06%20cerven%20Naukovi%20zahodi/Zbirnik_ffinansovi_mehanizmi_compressed.pdf 15. Шмагун І.О. Цифрова трансформація бізнес-процесів українських підприємств у сучасних умовах. <i>Економіка підприємства: теорія та практика</i> : Всеукр. наук.-практ. інтернет-конф. здоб. вищої освіти та молодих вчених (м. Луцьк, 21 березня 2025 р.). Луцьк: ВІП ЛНТУ, 2025. С.97-99. URL: https://drive.google.com/file/d/1YtAEpTT4mZqOrzQpHdIjn7J5R3JfViC2/view 16. Ковернінська Ю.В., Кобзенко М.А. Цифрові платіжні технології як чинник трансформації фінансового сектору. <i>Математичні методи та цифрові технології в економіці</i>: матеріали II Всеукр. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 17 квітня 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025 (прийнято до друку) 17. Павленко І. Л. Деякі аспекти розвитку цифровізації страхового ринку України в сучасних умовах. <i>Математичні методи та цифрові технології в економіці</i>: матеріали II Всеукр. наук.-практ. конф. молодих вчених (м. Ірпінь, 17 квітня 2025 р.). Ірпінь: ДПУ, 2025 (прийнято до друку) 18. Краснова Т. Історія виникнення та розвиток фінансових пірамід. <i>Наукові горизонти XXI століття: мультидисциплінарні дослідження</i> : II Міжнар. наук. конф. (м. Ужгород, 6-7 травня 2025 р.). Ужгород: ДВНЗ «Ужгородський національний університет», 2025. URL: https://docs.google.com/document/d/1fEw6aeaiZ5pPPAlcALVGM9IFD_eN5ka3/edit?tab=t.0 19. Нестеряк Ю. Роль банківської системи у стабілізації національної економіки. <i>Наукові горизонти XXI століття: мультидисциплінарні дослідження</i> : II Міжнар. наук. конф. (м. Ужгород, 6-7 травня 2025 р.). Ужгород: ДВНЗ «Ужгородський національний університет», 2025. URL: https://docs.google.com/document/d/1fEw6aeaiZ5pPPAlcALVGM9IFD_eN5ka3/edit?tab=t.0 20. Болотін О. О. Переваги та ризики використання криптовалютних активів як фінансового інструменту. <i>Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді</i>: матеріали V Всеукр. студ. наук. конф.пам'яті доктора економічних наук, професора Кадієвського Володимира Андрійовича (м. Київ, 7 травня 2025 року). Київ : Інтерсервіс. 2025. С. 10-13. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/12aa3f43-d83b-42fe-918a-74d632ba8c01 21. Вожик Я. П. Розвиток Fintech проєктів на фінансовому ринку України. <i>Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді</i>: матеріали V Всеукр. студ. наук.
--	--	--	--

			конф.пам'яті доктора економічних наук, професора Кадієвського Володимира Андрійовича (м. Київ, 7 травня 2025 року). Київ : Інтерсервіс. 2025. С. 14-16. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/12aa3f43-d83b-42fe-918a-74d632ba8c01 22. Єременко Н. А. Оцінка впливу Insurtech на діяльність страхових компаній. <i>Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді</i>: матеріали V Всеукр. студ. наук. конф.пам'яті доктора економічних наук, професора Кадієвського Володимира Андрійовича (м. Київ, 7 травня 2025 року). Київ : Інтерсервіс. 2025. С. 26-28. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/12aa3f43-d83b-42fe-918a-74d632ba8c01 23. Яцентюк Л. А. Діджиталізація страхового ринку України. <i>Цифровізація суспільства та бізнесу: виклики та можливості для молоді</i>: матеріали V Всеукр. студ. наук. конф.пам'яті доктора економічних наук, професора Кадієвського Володимира Андрійовича (м. Київ, 7 травня 2025 року). Київ : Інтерсервіс. 2025. С. 58-60. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/12aa3f43-d83b-42fe-918a-74d632ba8c01 24. Хміляр А.Ю. Поточний стан і тенденції розвитку українського ринку банківських послуг. <i>Адаптація до глобальних змін та викликів в економіці, туризмі, рекреації та захисті довкілля: 2025 рік</i>: матеріали IV Всеукр. наук.-практ. конф. здоб. і молод. вч. (м. Івано-Франківськ, 8-9 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: ІФНТУНГ, 2025. С. 150-152. URL: https://drive.google.com/file/d/1XaZMx5O1ZQ1gJ3eRS_0UZOXlySSD8nvS/view 25. Ковернінська Ю.В., Вожик Я.В. Використання SWOT-аналізу у формуванні фінансової стратегії підприємства. <i>Фінансова система країни: тенденції та перспективи розвитку</i>: матеріали XI Міжнар. наук.-практ. інт.-конф. (м. Острог, 16 травня 2025 р.). Острог : Видавництво Національного університету «Острозька академія», 2025. С. 121-124. URL: https://drive.google.com/file/d/1EBLkm92ZQJApMdSjZ8r3NMMWw8ePEzWW/view 26. Довгань К. Р. Цифрова економіка та її роль у розвитку фінансової системи країни. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 157-159. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 27. Телегей Б. О. Фінансова безпека України у воєнний час: виклики протидії відмиванню коштів і тероризму. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 104-105. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 28. Заїчко І. В., Нестеряк Ю. В. Фінансова безпека держави в умовах воєнних загроз: стратегії забезпечення та управління ризиками. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-
--	--	--	--

				Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 106-111. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 29. Федина В. В., Шмагун І. О. Цифровізація банківської системи: виклики та перспективи в епоху цифрової економіки. <i>Сучасні виклики та тенденції розвитку фінансової системи</i>: зб. тез доповідей II Всеукр. наук.-практ. конф. (м. Івано-Франківськ, 20 травня 2025 р.). Івано-Франківськ: Карпатський (Прикарпатський) національний університет імені Василя Стефаника, 2025. С. 138-142. URL: https://kfin.pnu.edu.ua/wp-content/uploads/sites/53/2025/06/zbirnyk-konferentsii2025.pdf 30. Федина В. В., Кобзенко М.А. Проблема академічної доброчесності та управління етикою в освітньому середовищі. <i>Розбудова інноваційних економіки, менеджменту та освіти в умовах нової соціальної реальності</i> : матеріали X Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Київ, 20 травня 2025 р.). Київ: МАУП, 2025. URL: https://drive.google.com/file/d/1k1qWKtAIXBVMW7pjuSM28SZQgkGm4iGk/view 31. Стецюк А. Ю. Удосконалення системи фінансового менеджменту підприємств. <i>Фінансово-економічний розвиток агломерацій: людський капітал та інституційні вектори сталого розвитку України</i>: зб. матеріалів Всеукр. наук.-практ. онлайн конф. (м. Київ, 21 травня 2025 р.). Київ: Київський столичний університет імені Бориса Грінченка, 2025. С. 138-142. https://feu.kubg.edu.ua/images/FEU/Diyalnist/Konferentsiyi_FEU/Zbirnyk_tez_konferentsiyi_FEU_21.05.2025.pdf Заїчко І. В. Хижняк О.В. Особливості інноваційної діяльності в електроенергетиці. <i>Актуальні питання розвитку економіки: світові та національні аспекти</i>: матеріали III Міжнар. наук.-практ. конф. (м. Умань, 21 трав. 2025 р.) Умань: Візаві, 2025. С. 63-67. URL: https://econom.udpu.edu.ua/wp-content/uploads/2025/06/Zbirnyk_konf_2025.pdf
19	Підведення підсумків та затвердження звіту про роботу студентського наукового гуртка кафедри фінансів, банківської справи та страхування «Фінансист»	Червень, 2025 р.	Ковернінська Ю.В.	Участь у засіданні, 16 червня 2025 р. URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/finansist/pidsumki-roku-studentskogo-naukovogo-gurtka-kafedri-finansiv-bankivskoyi-spravi-ta-strahuvannya-finansist-ye-chim-pishatisya/
Студентський науковий гурток «Підкорювачі наукових вершин»				
Кафедри менеджменту, маркетингу та публічного управління				
1.	Організація	Вересе	Гринчак	Затверджений план роботи гуртка

	діяльності гуртка на 2024-2025 н. р.	нь 2024 р.	Н.А.	
2.	Участь в зустрічі з начальником Управління державної політики у сфері пробірного контролю, документів суворой звітності Міністерства фінансів України Король Володимиром Миколайовиче м. Тема зустрічі: «Пріоритети діяльності Міністерства фінансів України під час воєнного стану».	Вересень, 2024 р.	Сафронова О.М.	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/prioriteti-diyalnosti-ministerstva-finansiv-ukrayini-pid-chas-voyennogo-stanu/
3.	Підготовка наукових праць до участі у XI міжнародній	Вересень-жовтень ,	всі викладачі кафедри	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/prioriteti-diyalnosti-ministerstva-finansiv-ukrayini-pid-chas-voyennogo-stanu/

	науково-практичній конференції «Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти»	2024 р.		
4.	Участь в гостьовій лекції Доповідач: Alexeeva-Alexeev Inna, Ph.D. Associate Professor at the Department of Business Organization, Faculty of Economics and Business Administration, University of Cantabria (Santander, Spain) Тема: «What is the likelihood that innovative companies have	Жовтень, 2024 р.	Трушкіна Н.В.	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/prioriteti-diyalnosti-ministerstva-finansiv-ukrayini-pid-chas-voyennogo-stanu/

	female CEOs? Evidence From WBES Sample of Enterprises» Мова: англійська.			
5.	Участь у круглому столі «Сучасні технології формування ефективної команди»	Жовтень, 2024 р.	Гринчак Н.А.	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/what-likelihood-that-innovative-companies-have-female-ceos-evidence-from-wbes-sample-enterprises/
6.	Участь в гостьовій лекції Доповідач: Busmachiu Eugenia, Ph.D., Associate Professor, Academy of Economic Studies of Moldova (Chişinău, Moldova) Тема: «Corporate governance in international corporations» Мова: англійська.	Листопад, 2024р.	Трушкіна Н.В.	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/prioriteti-diyalnosti-ministerstva-finansiv-ukrayini-pid-chas-voyennogo-stanu/

7.	Участь в круглому столі на тему: «Інновації на підприємствах АПК»	Листопад, 2024 р.	Ліпський Ю.В.	Виконано: Участь в обговоренні дискусійних питань. URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/prioriteti-diyalnosti-ministerstva-finansiv-ukrayini-pid-chas-voyennogo-stanu/
8.	Підготовка до I етапу Всеукраїнських студентських олімпіад з дисциплін «Менеджмент», «Маркетинг» та ОП «Публічне управління та адміністрування»	Січень-лютий, 2025 р.	викладачі кафедри	Виконано: Розв'язання тестових, практичних та ситуаційних завдань
9.	Організація та проведення I етапу Всеукраїнських студентських олімпіад з дисциплін «Менеджмент», «Маркетинг» та ОП «Публічне управління та адміністрування»	Лютий, 2025р.	викладачі кафедри	Виконано: URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-z-distsiplini-menedzhment/ I місце – Мілевська Євгенія (студентка II курсу освітньо-професійної програми «Маркетинг та реклама») URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-z-distsiplini-marketing/ I місце – Гарькавий Богдан (група 23.07) III місце – Григоращенко Марина (група 23.06) IV місце – Мілевська Євгенія (група 23.06)

10	Підготовка наукових праць до участі у XII Міжнародній науково-практичній конференції «Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю»	Січень-Березень, 2025р.	всі викладачі кафедри	1. Дмитрієв А. С. Інтеграція штучного інтелекту в процеси управління ризиками інфраструктурних проєктів міжнародних компаній. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 41-45. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1376 2. Антоненко Р. І. Новітні інструменти тайм-менеджменту. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 32-34. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1373 3. Шляхтенко Л. В. Фактори прискорення діджиталізації глобального готельного бізнесу. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 82-84. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1392 Залюбовська С.С.Іванова А.О. Ефективність діяльності корпорацій в сучасних умовах трансформації та глобалізації економіки. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 296-299 Карпович Р.С. Інновації та новітні технології у сфері проектного менеджменту. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 306-309. https://ir.nasoa.edu.ua/items/db5019ab-6590-4396-a206-1fc437d7fa2f Шубіна І.М. Фактори міжнародного середовища та їх вплив на формування стратегії розвитку піжприємства. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 343-346. https://ir.nasoa.edu.ua/items/c7e6b603-e518-4204-9abf-936095ca8829 Чепушева А.М. Актуальні проблеми формування керівника нового типу у психологічній концепції управління / Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти: матеріали XI Міжнародної науково-практичної конференції у 2-х частинах. Частина 2. Київ, Інтерсервіс, 2024. С. 722-724 URI: https://ir.nasoa.edu.ua/items/421604c3-a8c1-452e-942e-b107fa059cad Шатайло Д. Нові підходи до маркетингових стратегій в умовах діджиталізації. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної
----	--	-------------------------	-----------------------	---

				науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 175-178 URI: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1420 Сукнев В. А. Особливості HR-стратегії в умовах воєнного стану. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 385-387 URI: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1476 ПАРЕЙКО Владислав, ІНФОРМАЦІЙНА БЕЗПЕКА В ЦИФРОВУ ЕПОХУ: ВИКЛИКИ ТА ПРАВОВЕ РЕГУЛЮВАННЯ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. ЗАВАДСЬКА Ксенія, МОЖЛИВОСТІ СУЧАСНИХ ЦИФРОВИХ СИСТЕМ У КОНТЕКСТІ ЇХ ЗАСТОСУВАННЯ В ПУБЛІЧНОМУ УПРАВЛІННІ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. ЛЕЩЕНКО Наталія, ЦИФРОВА ТРАНСФОРМАЦІЯ ЯК ЧИННИК ФОРМУВАННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ІНДУСТРІЇ КРАСИ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. ЛІНЕВИЧ Анастасія, ЦИФРОВА ТРАНСФОРМАЦІЯ МАЛОГО ТА СЕРЕДНЬОГО БІЗНЕСУ: СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНІ ПЕРЕВАГИ ТА ПЕРЕШКОДИ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. НАЗАРЕНКО Дмитро, МІЩЕНКО Владислав, ВИКЛИКИ, МОЖЛИВОСТІ ТА АДАПТИВНІ СТРАТЕГІЇ БІЗНЕСУ В СУЧАСНИХ УМОВАХ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. ПОЦЕБЕЙ Михайло, ГОЛЕНЯ Єлизавета, ДЕРЖАВНІ ІНФОРМАЦІЙНІ РЕСУРСИ: СУТНІСТЬ ТА ПРИОРІТЕТИ РОЗВИТКУ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В.
--	--	--	--	--

				ШАТАЙЛО Дмитро, ШУБІНА Ірина, ЦИФРОВІЗАЦІЯ ЛОГІСТИЧНИХ ПРОЦЕСІВ ЯК ІНСТРУМЕНТ ПІДВИЩЕННЯ КОНКУРЕНТОСПРОМОЖНОСТІ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. САВІНОВА Юлія, ЛУЦЕНКО Олексій, ДЕРЖАВНІ ІНФОРМАЦІЙНІ РЕСУРСИ ЯК ОСНОВА ЦИФРОВОГО УПРАВЛІННЯ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В. ШВЕД Микола, КАРПОВИЧ Роман, ТРЕНДИ, РИЗИКИ ТА ДЕТЕРМІНАНТИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ОРГАНІЗАЦІЇ В УМОВАХ ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ. V Міжнародна науково-практична конференція «Наука і молодь – 2025: пріоритетні напрями глобалізаційних змін». УМО НАПН України. 23 квітня 2025 року. Наук.керівник: Воробйов С.В.
11	Участь у круглому столі на тему: «Сучасні напрями маркетингу в умовах формування діджитал-економіки»	Травень, 2025 р.	Плахотнікова Л.О.	Виконано:Сучасні маркетингові технології в управлінні малим бізнесом. Стратегія розвитку України: фінансово-економічний та гуманітарний аспекти: матеріали XI Міжнародної науково-практичної-конференції, 15 жовтня 2024 року. м. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2024. С. 643-645. URL: http://194.44.12.91:8080/xmlui/handle/123456789/943
12	Підбиття підсумків роботи гуртка за 2024-2025 н.р.	Червень, 2025 р.	Гринчак Н.А.	Звіт роботи студентського наукового гуртка
Студентський науковий гурток «Соціальне пізнання та особистість» Кафедри права, філософії та соціально-гуманітарних дисциплін				
13	Організація діяльності	Вересень	Гаврилюк Т.В.	Виконано

	гуртка на 2024-2025 н. р.	2024 р.		
14	Відкриття юридичної клініки «Юристи без кордонів»	Вересень 2024	Богдар Ю.В.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/yuristi-bez-kordoniv/
15	Участь у організації та проведенні круглого столу присвяченого Голодомору	Жовтень 2024	Гуменний С.Л.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/mi-pam-yatayemo/
16	Участь у змаганнях з волейболу Профспілки державних установ міста Києва	Листопад 2024	Линник А.М.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/vitayemo-nashu-zbirnu-komandu-z-volejbolu-z-peremogoyu/
17	Участь у організації та проведенні круглого столу, присвяченого Дню гідності і свободи	Листопад 2024	Гаврилюк Т.В.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/21-listopada-den-gidnosti-ta-svobodi/
18	Прийнята участь в акції акції, присвяченої підтримці ув'язненим	Лютий 2025	Богдан Ю.В.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fef/fsgd/people-are-the-key/

	Кремля			
19	Гостьова зустріч на тему «Особливості підтримки ментального здоров'я»	Березень 2025	Черушева Г.Б.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/novyny/osoblivosti-pidtrimki-mentalnogo-zdorov-ya-v-umovah-vijni/
20	I етап Всеукраїнської студентської олімпіади з історії.	Квітень 2025	Гуменний С.Л.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/fef/fsgd/vidbuvsya-1-etap-vseukrayinskoyi-studentskoyi-olimpiadi-z-istoriyi/
21	Підбиття підсумків роботи гуртка	Травень 2025	Гаврилюк Т.В.	Звіт про роботу гуртка.

**2.4. Звіт про виконання плану проведення кафедральних наукових, методичних семінарів, відкритих лекцій
за 2024 – 2025 н.р.**

№ п/п	Назва заходу (науковий семінар, методичний семінар, відкрита лекція на тему...)	Термін виконання	Відповідальна особа від кафедри	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці				
Наукові семінари				
1.	Дослідження чинників, що впливають на підвищення чи зниження соціальної мобільності у сучасному суспільстві	Жовтень, 2024 р.	Червона С. П.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/osf/ks/naukovij-seminar-doslidzhennya-chinnikiv-shho-vplivayut-na-pidvishhennya-chi-znizhennya-sotsialnoyi-mobilnosti-naselennya/
5.	Алгоритми криптографії: історія та вплив на безпеку у цифровому світі	Березень, 2025 р.	Ставицький О. В.	Перенесено на 2 семестр 2025-2026 р.н.
Методичні семінари				
Відкриті лекції				
1	Імплементація інструментів ІІІ в освітній процес	Жовтень, 2024 р.	Горобець О. О.	http://nasoa.edu.ua/novyny/metodichnij-seminar-vprovadzhennya-ta-vikoristannya-shi-v-zakladah-vishhoyi-osviti
Кафедра обліку, аудиту та оподаткування				
Методичні семінари:				
1.	Організаційна зустріч із здобувачами вищої освіти ОПП «Облік, аудит та	23.10.2024	Афанас'єва І.І.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

	оподаткування» щодо освітньої траєкторії, академічної доброчесності, неформальної освіти, набуття Soft Skills, особливості інклюзивної освіти			
2.	Методичний семінар з формування вибікових дисциплін здобувачами ОПП «Облік, аудит і оподаткування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти та ОПП «Облік, аудит і оподаткування» другого (магістерського) рівня вищої освіти	Березень, 2025 р.	Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
3.	Методичний семінар щодо перегляду ОПП «Облік, аудит і оподаткування» першого (бакалаврського) рівня вищої освіти та ОПП «Облік, аудит і оподаткування» другого (магістерського) рівня вищої освіти	Березень, 2025р.	Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
4.	Зустріч здобувачів вищої освіти та викладачів з представниками аудиторської фірми PricewaterhouseCoopers (PwC) Lviv SDC, готьова лекція на тему «Фінансова звітність: складові та перевірка у контексті міжнародних стандартів»	Квітень 2025	Афанас'єва І.І., Новіченко Л.С.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
5.	Участь здобувачів, викладачів та аспіранти спеціальності D1 «Облік і оподаткування» у міжвузівському науково-практичному семінарі «Облік, аудит і оподаткування: новітні виклики та перспективи» для аспірантів спеціальності D1 «Облік і	Квітень 2025	Афанас'єва І.І., Лубенченко О.Е.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

	оподаткування»			
6.	Участь здобувачів та викладачів у гостьовій лекції Ірини ДЕМБІЦЬКОЇ – начальника управління інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Житомирської обласної адміністрації, на тему: «Основи стратегічних комунікацій та інформаційна безпека»	Квітень 2025	Афанас'єва І.І., Новіченко Л.С.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
Відкриті лекції				
1	Відкрита лекції за участю викладачів кафедри	протягом року	Афанас'єва І.І. НПП кафедри	Виконано частково
Гостьові лекції				
1	Гостьові лекції з обліку, аудиту та оподаткування за участю представників професійної спільноти країн ЄС	протягом року	Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
2	Гостьова лекція на тему «Особливості проведення економічної експертизи з питань підтвердження розміру матеріальної шкоди (збитків) підприємств (установ, організацій) внаслідок знищення та пошкодження майна у зв'язку із збройною агресією»	Листопад 2024	Овсюк Н.В.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
3.	Організація циклу лекцій від групи компаній Linkos Group	Листопад 2024	Франчук Т.М.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
4.	Гостьова лекція з професором Гданської політехніки Олександром Мельничуком на тему «Можливості, ризики та перспективи приватних інвестицій та заощаджень в Польщі»	Листопад 2024	Афанас'єва І.І., Овсюк Н.В.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/

5.	Гостьова лекція доцента кафедри бухгалтерського обліку Краківського економічного університету Юрія Ренкаса на тему «Значення принципів бухгалтерського обліку в розвитку теорії людського капіталу»	Листопад 2024	Афанас'єва І.І.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/
6.	Гостьова лекція д.е.н., професора Володимира ШЕВЧУКА на тему «Облік і звітність в Україні у воєнному та повоєнному періодах: природничі засади сталого розвитку»	Березень 2025	Шевчук В.О	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/
7.	Гостьова лекція Леся ЛОТИШ «Оподаткування власного бізнесу: чекліст для підприємця»	Березень 2025	Афанас'єва І.І.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/
8.	Гостьова лекція к.е.н., доцента Ярмолук О. на тему «Земля як об'єкт обліку та оподаткування»	Квітень 2025	Афанас'єва І.І., Зоріна О.А.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/
9.	Організація кафедрою обліку, аудиту та оподаткування гостьової лекції з керівницею служби комплаєнс ТОВ «ФК АКТИВІТІС», співзасновниці «АКТИВІТІС ЕДЮКЕЙШН» Інни ЗАВАДСЬКОЇ на тему «Ризик-профіль клієнтів та установи»	Травень 2025	Афанас'єва І.І.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/
10.	Організація кафедрою обліку, аудиту та оподаткування гостьової лекції за участю Інни ХРИЩЕНЮК, начальниці відділу внутрішнього аудиту ТОВ «ФК АКТИВІТІС» на тему «Внутрішній аудит у фінансових компаніях:	Травень 2025	Афанас'єва І.І.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/audytu/novy ny/

	планування, підходи та виклики»			
11.	Гостьова лекція Олени РУСАК на тему «Стратегічний аналіз бізнесу в умовах постійних ризиків та змін»	Травень 2025	Афанас'єва І.І.	http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
Вебінари				
1	«Організаційні засади аудиту фінансової звітності», «Внутрішній контроль та внутрішній аудит»	Листопад 2024 завідувач кафедри	Афанас'єва І.І., Лубенченко О. Е.	http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/audytu/novyny/
Кафедри іноземних мов				
Наукові семінари:				
1	Тренди у вивченні іноземних мов	Вересень, 2024 р.	Горюнова М.М.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
2	Шляхи вдосконалення іншомовної підготовки студентів немовних закладів вищої освіти	Листопад, 2024 р.	Погорєлова Т.Ф.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
3	Сучасні підходи у викладанні української мови професійного спрямування у закладах вищої освіти	Січень, 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
4	Реалізація цілісної моделі навчання іноземної мови	Квітень, 2025 р.	Савенко Т.Д.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
Методичні семінари:				
5	Використання електронних словників на заняттях з іноземної мови	Жовтень, 2024 р.	Стогній І.В.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
6	Лінгвістичні та методологічні аспекти викладання іноземних мов професійного спрямування	Грудень, 2024 р.	Савенко Т.Д.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
7	Методичні аспекти застосування тестового контролю при вивченні	Лютий, 2025 р.	Діденко Н.М.	Виконано http://nasoа.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/

	української мови професійного спрямування у вищих навчальних закладах			vyny/
8	Методика розвитку критичного мислення студентів на заняттях з іноземної мови	Травень, 2025 р.	Погорєлова Т.Ф.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/os/im/novyny/
	Відкриті лекції			
9	Відкрите заняття з навчальної дисципліни «Ділова іноземна мова» на тему «Цифрове покоління користувачів та використання комп'ютерів у цифрову еру (Digital Generation and the Use of Computers in the Digital Era)», КН, гр. 22.09 <i>(позаплановий захід)</i>	11 жовтня, 2024 р.	Загородня О.Ф.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/osf/kim/vidkrite-zanyattya-digital-generation-use-computers-digital-era/
10	Відкрите заняття з навчальної дисципліни «Ділова іноземна мова» на тему «Пристрої виведення інформації (Output Devices)», КН, гр. 22.09 <i>(позаплановий захід)</i>	29 листопада, 2024 р.	Загородня О.Ф.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/vidkrite-zanyattya-na-temu-output-devices/
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ				
Кафедра фінансів, банківської справи та страхування				
	Наукові семінари:			
1.	Науковий семінар на тему: «Шляхи протидії страховому шахрайству в сучасних умовах розвитку»	Листопад, 2024р.	Богріновцева Л.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/naukovij-seminar-shlyahi-protidiiy-strahovomu-shahrajstvu-v-suchasnih-umovah-rozvitku/
2.	Науковий семінар на тему: «Фінансова інклюзія як стратегічний напрям розвитку фінансового сектору»	Грудень, 2024 р.	Ковернінська Ю.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/naukovij-seminar-finansova-inklyuziya-yak-

				<u>strategichnij-napryam-rozvitku-finansovogo-sektoru/</u>
3.	Науковий семінар на тему: «Цифрова трансформація банківського сектору»	Березень, 2025 р.	Федина В.В.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/tsifrova-transformatsiya-bankivskogo-sektoru/</u>
4.	Науковий семінар на тему: «Фіскальна політика поствоєнного економічного відновлення та її вплив на розвиток економіки територій»	Квітень, 2025 р.	Бондарук Т.Г.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/novyny/naukovij-seminar-fiskalna-politika-postvoyennogo-ekonomichnogo-vidnovlennya-ta-yi-vpliv-na-rozvitok-ekonomiki-teritorij/</u>
5.	Науковий семінар на тему: «Фінансовий моніторинг грошових потоків підприємства як інструмент управління його фінансовою стійкістю»	Квітень, 2025 р.	Заїчко І. В.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/vidbuvsya-naukovij-seminar-z-pitan-vnutrishnogo-finansovogo-monitoringu-pidpriemstv/</u>
	Методичні семінари:			
6.	Методичний семінар на тему: «Компетентнісний підхід у вищій освіті: основні поняття та категорії»	Листопад, 2024 р.	Федина В.В.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/seminar-kompetentnisnij-pidhid-u-vishhij-osviti-osnovni-ponyattya-ta-kategoriyi/</u>
7.	Методичний семінар на тему: «Інноваційні методи навчання у закладах вищої освіти»	Грудень 2024 р.	Бондарук Т.Г.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/metodichnij-seminar-innovatsijni-metodi-navchannya-u-zakladah-vishhoyi-osviti/</u>
8.	Методичний семінар на тему: «Формування соціально-комунікативних навичок (soft skills) у здобувачів вищої освіти»	Грудень, 2024 р.	Заїчко І. В.	Виконано Інформація на сайт URL: <u>http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/metodichnij-seminar-innovatsijni-metodi-navchannya-u-zakladah-vishhoyi-osviti/</u>

9.	Методичний семінар на тему: «Неформальна освіта як необхідна складова ефективного навчання здобувачів вищої освіти»	Березень, 2025 р.	Богріновцева Л.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/metodichnij-seminar-na-temu-neformalna-osvita-yak-neobhidna-skladova-efektivnogo-navchannya-zdobuvachiv-vishhoi-osviti/
10.	Методичний семінар на тему: «Використання штучного інтелекту у вищій освіті: ризики та перспективи»	Березень, 2025 р.	Ковернінська Ю.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/novyny/metodichnij-seminar-vikoristannya-shtuchnogo-intelektu-u-vishhij-osviti-riziki-ta-perspektivi/
	Відкриті лекції:			
11.	Відкрита лекція на тему: «Страховий ринок»	Вересень, 2024 р.	Богріновцева Л.М.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/vidkrita-lektsiya-lyudmili-bogrinovtsevoyi-na-temu-strahovij-rinok/
12.	Відкрита лекція на тему: «Грошовий ринок»	Вересень, 2024 р.	Заїчко І. В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/groshovij-rinok/
13.	Відкрита лекція на тему: «Недобросовісна конкуренція та промислове шпигунство в банківській сфері»	Жовтень, 2024 р.	Федина В.В.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/nedobrosovisna-konkurenciya-ta-promislove-shpigunstvo-v-bankivskij-sferi-vidkrita-lektsiya/
14.	Відкрита лекція на тему: «Видатки бюджету на обслуговування державного боргу»	Грудень, 2024 р.	Бондарук Т.Г.	Виконано Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/nedobrosovisna-konkurenciya-ta-promislove-shpigunstvo-v-bankivskij-sferi-vidkrita-lektsiya/
15.	Відкрита лекція на тему: «Електронна	Березень, 2025 р.	Ковернінська Ю.В.	Виконано

	комерція в Україні»			Інформація на сайт URL: http://nasoa.edu.ua/fef/kfbss/vidkrita-lektsiya-na-temu-elektronna-komertsiya-v-ukrayini/
Кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління				
	Відкрита лекція			
1	Відкрита лекція на тему «Перспективи післявоєнного відновлення України»	Жовтень, 2024р.	Луцьова Т.С.	Світовий досвід післявоєнного відновлення економіки: уроки для України. Бізнес-аналітика в управлінні зовнішньоекономічною діяльністю: матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції. Київ: ТОВ «НВП «Інтерсервіс», 2025. С. 373-376. URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1473
Кафедра філософії права та соціально-гуманітарних дисциплін				
	Методичні семінари			
1	Методичні аспекти викладання соціально-гуманітарних курсів на юридичних спеціальностях	Жовтень, 2024 р.	Гаврилюк Т.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
2	Особливості стандартів вищої освіти за спеціальністю – право.	Листопад, 2024 р.	Корнієнко П.С.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
3	Методичні основи викладання дисципліни «Психологія управління»	Лютий, 2025 р.	Черушева Г.Б.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
4	Формування навичок до участі у громадських юридичних організаціях	Квітень, 2025 р	Богдан Ю.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
	Методологічні семінари			
1	Методологічні засади сучасного філософського знання: школи, напрями, персоналії	Листопад, 2024 р.	Гаврилюк Т.В.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
2	Порівняльне правознавство: сучасний стан і перспективи розвитку	Грудень, 2024р.	Корнієнко П.С.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
3	Теоретико-методологічні засади	Березень, 2025р.	Черушева Г.Б.	Виконано

	психологічної допомоги обдарованій особистості в умовах війни			http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
4	Сучасні проблеми спорту, фізичної культури та фізичної реабілітації	Травень, 2025р.	Линник А.М.	Виконано http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fsgd/novyny/
	Гостьові лекції:			
	Особливості підтримки ментального здоров'я в умовах війни	березень	Зустріч з доктором психологічних наук, професором, керівником відділу соціальної психології особистості Інституту соціальної та політичної психології НАПН України, членом Виконавчої Дирекції Української Асоціації організаційних психологів та психологів праці (УАОППП), експертом галузі, практикуючим психологом-консультантом, тренером для різних категорій підприємців, менеджерів організацій, студентів та аспірантів Оксаною Креденцер.	http://nasoa.edu.ua/novyny/osoblivosti-pidtrimki-mentalnogo-zdorov-ya-v-umovah-vijni/

**3. Звіт про виконання плану наукових, навчально-методичних та інших видань
Національної академії статистики, обліку та аудиту
за 2024 – 2025 н.р.
(в друкованій та електронній формах)**

№ з/ п	Назва видання	Автор (и)	Вид (підручник, навчальний посібник тощо)	Форма видання	Відповідальні за видання	Спеціальність (для якої призначено видання)	Термін подання на розгляд Вченої ради НАСОА (Вченої ради факультету), місяць	Орієнтовна кількість сторінок	Підтвердження/ факти виконання (Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
Кафедра статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці									
1.	Менеджмент цифровізованого	Горобець О. О.,	Навчальни й посібник	Друкована/ Електронн	Горобець О. О., Гринчак Н. А.,	«Економіка», «Менеджмент	Грудень, 2024р.	300	Не виконано. Перенесено

4.	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Ділові комунікації іноземною мовою (англійська)» для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня	Стогній І.В., Горюнова М.М.	Методичні рекомендації	Електронна		072 “Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок”	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
5.	Методичні рекомендації для підготовки до самостійної роботи з дисципліни «Ділові комунікації іноземною мовою (англійська)» для здобувачів вищої освіти другого	Стогній І.В., Горюнова М.М.	Методичні рекомендації	Електронна		072 “Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок”	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-

	(магістерського) рівня								статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
6.	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Ділові комунікації іноземною мовою (англійська)» для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня	Стогній І.В., Горюнова М.М.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
7.	Методичні рекомендації для підготовки до самостійної роботи занять з дисципліни «Ділові комунікації іноземною	Стогній І.В., Горюнова М.М.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1»

	мовою (англійська)» для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня								від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
8.	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Українська мова як іноземна» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня	Діденко Н.М., Савенко Т.Д.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024 р.		Термін виконання перенесено
9.	Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни «Українська мова як іноземна» для здобувачів	Діденко Н.М., Савенко Т.Д.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Термін виконання перенесено

	вищої освіти першого (бакалаврського) рівня								
10	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Українська мова (за професійним спрямуванням)» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня	Діденко Н.М.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
11	Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни «Українська мова (за професійним спрямуванням)» для здобувачів	Діденко Н.М.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня

	вищої освіти першого (бакалаврського) рівня								2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
12	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Іноземна мова (за професійним спрямуванням)» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1293	Загородня О.Ф., Погорело ва Т.Ф.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
13	Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни	Загородня О.Ф., Погорело ва Т.Ф.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на

	«Іноземна мова (за професійним спрямуванням)» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1294								засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
14	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Ділова іноземна мова» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня URL: https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1292	Загородня О.Ф., Погорелова Т.Ф.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.

15	Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни «Ділова іноземна мова» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/9faf1a23-cc52-495d-ad45-792c10f132b1	Загородня О.Ф., Погорело ва Т.Ф.	Методичні рекомендації	Електронна		073 «Менеджмент»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
16	Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з дисципліни «Ділова іноземна мова (англійська)» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня	Погорело ва Т.Ф., Стогній І.В.	Методичні рекомендації	Електронна		072 “Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок”	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково-

	URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/70a244f9-6aff-4cbe-a30b-71c477850d46								статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
17	Методичні рекомендації до самостійної роботи з дисципліни «Ділова іноземна мова (англійська)» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня URL: https://ir.nasoa.edu.ua/items/0c9436e4-fc93-4589-8e67-b6c9b6ad91f2	Погорело ва Т.Ф., Стогній І.В.	Методичні рекоменда ції	Електронн а		072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024р.		Виконано (фактично серпень) Розглянуто і схвалено на засіданні кафедри іноземних мов, протокол № «1» від 29 серпня 2024 р. Схвалено Вченою радою обліково- статистичного факультету, протокол № «1» від 30 серпня 2024 р.
ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ									
Кафедра фінансів, банківської справи та страхування									
1.	Методичні рекомендації до підготовки та захисту кваліфікаційної роботи	Бондарук Т.Г., Заїчко І.В.	Методичні рекоменда ції	Електронн а	Бондарук Т.Г., Заїчко І.В.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Вересень 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «30» серпня

	бакалавра								2024 року №1. Схвалено Вченою радою фінансово- економічного факультету НАСОА, протокол від «30» серпня 2024 року №1. URL: https://surl.luh.gov.ua/tag/wkj
2.	Методичні рекомендації до підготовки та захисту кваліфікаційної роботи магістра	Бондарук Т.Г.	Методичні рекоменда ції	Електронн а	Бондарук Т.Г.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «30» серпня 2024 року №1. Схвалено Вченою радою фінансово- економічного факультету НАСОА, протокол від «30» серпня 2024 року №1. https://surl.luh.gov.ua/wjhlgc
3.	Методичні	Заїчко	Методичні	Електронн	Заїчко І.В.	072 «Фінанси,	Вересень, 2024 р.	60	Виконано

	рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Фінансовий менеджмент»	I.B.	рекомендації	а		банківська справа, страхування та фондовий ринок»			Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/iwd rnd
4.	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Фінансовий менеджмент»	Заїчко I.B.	Методичні рекомендації	Електронна	Заїчко I.B.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня

									2024 року №2. URL: https://surl.li/iwd_rnd
5.	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Фінансовий менеджмент»	Заїчко І.В.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Заїчко І.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	80	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/iwd_rnd
6.	Методичні рекомендації до підготовки та захисту курсової роботи з навчальної дисципліни «Фінансовий менеджмент»	Заїчко І.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Заїчко І.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	50	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено

									Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/iwd_rnd
7.	Методичні рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Фінансова діяльність»	Ковернінська Ю.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Ковернінська Ю.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/ys_meof
8.	Методичні рекомендації	Ковернінська Ю.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Ковернінська Ю.В.	072 «Фінанси, банківська	Вересень, 2024 р.	60	Виконано Затверджено на

	для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Фінансова діяльність»		ії			справа, страхування та фондовий ринок»			засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/ogwaho
9.	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Фінансова діяльність»	Ковернінська Ю.В.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Ковернінська Ю.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	80	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від

									«26» вересня 2024 року №2. URL: https://surli.cc/itngzb
10	Методичні рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Digital-менеджмент та інформаційні системи і технології в управлінні фінансами»	к.е.н., доцент Тищенко Д.О.	Методичні рекомендації	Електронна	Тищенко Д.О.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	25	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2 URL: https://surli.cc/rvalwl
11	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Digital-менеджмент та	к.е.н., доцент Тищенко Д.О.	Методичні рекомендації	Електронна	Тищенко Д.О.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	25	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2.

	інформаційні системи і технології в управлінні фінансами»								Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/spy_eqh
12	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Digital-менеджмент та інформаційні системи і технології в управлінні фінансами»	к.е.н., доцент Тищенко Д.О.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Тищенко Д.О.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Вересень, 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/sgp_jpp
13	Методичні	Федина	Методичні	Електронні	Федина В.В.	072 «Фінанси,	Вересень, 2024 р.	49	Виконано

	рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Банківський бізнес»	В.В.	рекомендації	а		банківська справа та страхування»			Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/hskbfc
14	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Банківський бізнес»	Федина В.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Федина В.В.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Вересень, 2024 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА,

									протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/tljfqr
15	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Банківський бізнес»	Федина В.В.	Опорний конспект лекцій	Електронн а	Федина В.В.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Вересень, 2024 р.	110	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово- економічного факультету НАСОА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/msjhkv
16	Методичні рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з	Богріновц ева Л.М.	Методичні рекоменда ції	Електронн а	Богріновцева Л.М.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Січень, 2025 р.	75	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня

	навчальної дисципліни «Фінансовий ринок»								2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/joveas
17	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Фінансовий ринок»	Богріновцева Л.М.	Методичні рекомендації	Електронна	Богріновцева Л.М.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Січень, 2025 р.	55	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/fhki

									<u>we</u>
18	Опорний конспект з дисципліни «Фінансовий ринок»	Богріновцева Л.М.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Богріновцева Л.М.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Січень, 2025 р.	120	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surli.cc/rdysme
19	Методичні рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Банківська система»	Федина В.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Федина В.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Січень, 2025 р.	56	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного

									факультету НАСОА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/zswsft
20	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Банківська система»	Федина В.В.	Методичні рекомендації	Електронна	Федина В.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок»	Січень, 2025 р.	48	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово- економічного факультету НАСОА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/tgsmhm
21	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Банківська	Федина В.В.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Федина В.В.	072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий	Січень, 2025 р.	140	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від

	система»					ринок»			«02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/ebcspo
22	Методичні рекомендації для виконання практичних, семінарських занять з навчальної дисципліни «Фінанси місцевого самоврядування»	Бондарук Т.Г.	Методичні рекомендації	Електронна	Бондарук Т.Г.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Березень, 2025 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL:

									https://surl.li/jkhrzg
23	Методичні рекомендації для самостійної роботи з навчальної дисципліни «Фінанси місцевого самоврядування»	Бондарук Т.Г.	Методичні рекомендації	Електронна	Бондарук Т.Г.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Березень, 2025 р.	45	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surl.li/efatgt
24	Опорний конспект з дисципліни «Фінанси місцевого самоврядування»	Бондарук Т.Г.	Опорний конспект лекцій	Електронна	Бондарук Т.Г.	072 «Фінанси, банківська справа та страхування»	Березень, 2025 р.	80	Виконано Затверджено на засіданні ФБСС, протокол від «02» вересня 2024 року №2. Схвалено Вченою радою фінансово-

									економічного факультету НАСОНА, протокол від «26» вересня 2024 року №2. URL: https://surli.cc/shshbs
Кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління									
1	Соціальна відповідальність	Лазоренко Л.В.	Навчальний посібник	друкована	Лазоренко Л.В.	073 «Менеджмент» 075 «Маркетинг»	Травень, 2025 р.	150	Перенесено виконання на квітень 2026 року
Кафедри права, філософії та соціально-гуманітарних дисциплін									
1	«Економічна культура особистості в системі ринкових відносин», Київ, ТОВ «НВП «Інтерсервіс». 188с. колективна монографія/За заг. ред. Т.Гаврилюк	За заг. ред. Гаврилюк Т.В.	Монографія	друкована	За заг.ред. Гаврилюк Т.В.		Червень, 2025	188 с.	

**3.1. Звіт про виконання плану
навчально-методичної роботи
Національної академії статистики, обліку та аудиту
за 2024 – 2025 н. р.**

№ з/п	ПІБ розробника (Автор/Укладач)	Спеціальність (для якої призначено)/Освітня компонента	Рівень підготовки / Форма навчання	Повна назва запланованої розробки	Термін подання на розгляд Вченої ради НАСОА (Вченої ради факультету), місяць	Підтвердження/ факти виконання (Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
ОБЛІКОВО-СТАТИСТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ						
Кафедра статистики, інформаційних технологій та математичних методів в економіці						
3.	Червона С. П.	Економіка / Вступ до спеціальності	Перший бакалаврський / Денна	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Вступ до спеціальності» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки», спеціальності 051 «Економіка»	Листопад, 2024р.	Виконано
5.	Червона С. П.	Економіка / Навчальна практика	Перший (бакалаврський) / Денна, заочна	Методичні рекомендації з організації та проходження навчальної практики для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 2 курсу денної та заочної форм навчання, галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки», спеціальності 051 «Економіка», освітньо-професійної програми «Прикладна статистика та бізнес аналітика»	Грудень, 2024 р.	https://dist.nasoa.edu.ua/course/view.php?id=297 протокол від «30» серпня 2024 року №1.
6.	Червона С. П.	Економіка / Переддипломна практика	Другий (магістерський) / Денна, заочна	Методичні рекомендації з організації та проходження переддипломної виробничої практики для здобувачів вищої освіти другого (магістерського) рівня 5 курсу денної та заочної форм навчання, галузі знань 05 «Соціальні та	Січень, 2025 р.	протокол від «30» серпня 2024 року №1.

				поведінкові науки», спеціальності 051 «Економіка», освітньо-професійної програми «Прикладна статистика та бізнес аналітика»		
7.	Ставицький О. В.	Комп'ютерні науки / Конспект лекцій	Перший (бакалаврський) / Денна	Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Економетрика» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 2 курсу денної та заочної форм навчання спеціальності 122 «Комп'ютерні науки», освітньо-професійної програми «Комп'ютерні науки та інформаційні технології»	Січень, 2025 р.	https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1488 протокол від «30» серпня 2024 року №1.
8.	Ставицький О. В.	Комп'ютерні науки / Методичні рекомендації	Перший (бакалаврський) / Денна	Методичні рекомендації для самостійних робіт з навчальної дисципліни «Економетрика» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 2 курсу денної та заочної форм навчання спеціальності 122 «Комп'ютерні науки», освітньо-професійної програми «Комп'ютерні науки та інформаційні технології»	Січень, 2025 р.	https://ir.nasoa.edu.ua/handle/123456789/1363 протокол від «30» серпня 2024 року №1.
Кафедра обліку, аудиту та оподаткування						
1.	Викладачі	071 «Облік і оподаткування»	перший (бакалаврський) рівень вищої освіти, другий (магістерський) рівень вищої освіти	Методичні комплекси з освітніх компонент	Упродовж року	Виконано частково: Протокол засідання кафедри від «16» червня 2025 року №16
2.	Новіченко Л.С.	071 «Облік і оподаткування»	перший (бакалаврський) рівень вищої освіти	Методичні рекомендації для виконання практичних занять з дисципліни «Облік і оподаткування суб'єктів малого підприємництва» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування»	Червень, 2025р.	Виконано: Протокол засідання кафедри від «16» червня 2025 року №16
Кафедра менеджменту, маркетингу та публічного управління						
3.	Плахотнікова	Спеціальність 075	Денна, заочна,	Методичні рекомендації до написання курсових	Жовтень, 2024р.	Не виконано у

	Л.О.	маркетинг ОП «Маркетинг та реклама»	бакалавр	робіт з дисципліни «Маркетинг»		зв'язку з відміною курсової роботи з дисципліни «Маркетинг»
4.	Гринчак Н.А	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Міжнародний менеджмент»	Денна, заочна, магістр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Міжнародний менеджмент»	Вересень, 2024р.	Виконано: URL: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_KR_Mizhnarodnii_menedzhment.pdf
5.	Гринчак Н.А	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД»	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Менеджмент»	Жовтень, 2024р.	Виконано: . URL: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_KR_Menedzhment.p df
6.	Гринчак Н.А	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД» Спеціальність 075 Маркетинг ОП «Маркетинг та реклама» Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та бадміністрування»	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації для проходження навчальної практики	Жовтень, 2024р.	Виконано: URL: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_navchalna_praktika_MZED.pdf
7.	Лазоренко Л.В.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД» Спеціальність 075	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації для проходження виробничої практики	Жовтень, 2024р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_virobnicha_praktika_MZED.pdf

		Маркетинг ОП «Маркетинг та реклама» Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»				
8.	Лазоренко Л.В. Гринчак Н.А. Сафронова О.М.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД» Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації для проходження переддипломної практики	Жовтень, 2024р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_pereddiplomna_praktika_MZED_bakalavr.pdf
9.	Лазоренко Л.В. Гринчак Н.А.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД»	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації для підготовки кваліфікаційної роботи бакалавра	Жовтень, 2024р.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/11/MR_KRB_ZAHIST_2024.pdf
10.	Лазоренко Л.В. Гринчак Н.А.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД»	Денна, заочна, магістр	Методичні рекомендації для підготовки кваліфікаційної роботи магістра	Жовтень, 2024р.	Виконано: URL: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_shhodo_napisannya-KRM_OPP_Mizhnarodnij_menedzhment.pdf
11.	Сафронова О.М.	Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне	Денна, магістр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Концептуальні засади публічного управління та адміністрування»	Жовтень, 2024 р.	Методичні рекомендації щодо підготовки та захисту курсової роботи з дисципліни «Концептуальні засади

		управління та адміністрування»				публічного управління та адміністрування» (для здобувачів вищої освіти спеціальності 281 «Публічне управління та адміністрування» другого (магістерського) рівня вищої освіти, освітньо-професійна програма «Публічне управління та адміністрування». Київ: НАСОА, 2024. 10 с
12.	Лазоренко Л.В.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Міжнародний менеджмент»	Денна, заочна, магістр	Методичні рекомендації для підготовки кваліфікаційної роботи магістра	Жовтень, 2024 р.	Виконано: URL: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_shhodo_napisannya-KRM_OPP_Mizhnarodnij_menedzhment.pdf
13.	Сафронова О.М.	Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»	Денна, бакалавр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Організація державного та регіонального управління»	Жовтень, 2024 р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2023/11/MR_kursova_z-DiRU_281.docx.pdf
14.	Лазоренко Л.В. Гринчак Н.А.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Міжнародний менеджмент»	Денна, заочна, магістр	Методичні рекомендації для проходження переддипломної практики	Жовтень, 2024 р.	Виконано: http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2024/10/MR_pereddiplomna_praktika_MM-1.pdf
15.	Мотузка О.М.	Спеціальність 073 Менеджмент ОП «Менеджмент ЗЕД»	Денна, заочна, бакалавр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Зовнішньоекономічна діяльність»	Листопад, 2024 р.	Методичні рекомендації щодо підготовки та захисту курсових робіт з дисципліни

						«Зовнішньоекономіч на діяльність підприємства» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 073 «Менеджмент» ОПП «Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» денної та заочної форм навчання Київ: Національна академія статистики, обліку та аудиту, 2024. 30 с.
16.	Сафронова О.М.	Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»	Денна, бакалавр	Методичні рекомендації для підготовки кваліфікаційної роботи бакалавра	Листопад, 2024 р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2023/11/Metodichni-rekomendatsiyi_KRB_PUAD_281.pdf
17.	Сафронова О.М.	Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»	Денна, бакалавр	Методичні рекомендації до написання курсових робіт з дисципліни «Менеджмент публічних установ та організацій»	Січень, 2025 р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2023/11/MR_kursova_Menedzhment-PUiO_281.pdf
18.	Лазоренко	Спеціальність 281	Денна, магістр	Методичні рекомендації для проходження переддипломної практики	Січень, 2025 р.	http://nasoa.edu.ua/wp-content/uploads/2023/11/MR_kursova_Menedzhment-PUiO_281.pdf

	Л.В. Сафронова О.М. Мотузка О.М.	Публічне управління та адміністрування ОП «Публічне управління та адміністрування»				content/uploads/2023/11/MR_Pereddiploмна_praktika_PUAD_281.pdf
--	---	--	--	--	--	---

4. Звіт про виконання плану навчальної діяльності за 2024-2025 н.р.

№ з/п	Назва заходу	Термін проведення	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
1.	Підготовка проєкту наказу «Про організацію освітнього процесу НАСОА на 2024/2025 н. р.»	Серпень, 2024р.		Виконано
2.	Підготовка інформації щодо контингенту здобувачів вищої освіти на 2024-2025 н.р.	Вересень – листопад 2024 р.	Відповідальний секретар приймальної комісії, завідувач навчально-методичним відділом	Виконано
3.	Формування штатного розпису професорсько-викладацького складу академії	Серпень – вересень, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та фінансової роботи, завідувач відділу кадрів	Виконано
4.	Уточнення обсягів навчальної роботи науково-педагогічного складу Академії на 2024-2025н.р.	Вересень-листопад 2024р.	Проректор з науково-педагогічної та фінансової роботи, декани, завідувачі кафедр	Виконано
5.	Підготовка планів роботи кафедр на 2024-2025 н.р.	Вересень, 2024 р. Червень, 2025 р.	Проректори, декани, завідувачі кафедр	Виконано
6.	Затвердження розкладів занять на 2024 – 2025н .р.таконтроль за їх дотриманням	Вересень, 2024р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, завідувач навчально-методичним відділом	Виконано Станом на: 1 вересня 2024; 15 вересня 2024; 20 січня 2025; 03 лютого 2025.
7.	Підготовка замовлень на виготовлення та видачу студентських квитків здобувачам вищої освіти першого року навчання та	Вересень – листопад 2024 р.	Навчально-методичний відділ, декани факультетів	Виконано

	поновленим на навчання.			
8.	Забезпечення здобувачів вищої освіти навчально-методичною літературою на 2024-2025 н.р.	Упродовж року	Бібліотека, завідувачі кафедр, завідувач навчально-методичним відділом	Частково виканао
9.	Підготовка статистичних звітів щодо руху контингенту здобувачів вищої освіти денної та заочної форм навчання	Упродовж року	Декани факультетів	Виконано
10.	Контроль виконання навчального навантаження професорсько-викладацького складу	Упродовж року	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
11.	Затвердження робочих програм навчальних дисциплін, навчальних та виробничих практик	Листопад, 2024 р. Березень, 2025р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Частково виканао
12.	Формування, друк та затвердження індивідуальних навчальних планів здобувачів вищої освіти	Вересень-	Навчально-методичний відділ, декани факультетів	Виконано
13.	Підготовка наказів про затвердження тематики кваліфікаційних робіт бакалаврів та магістрів	Листопад, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі випускових кафедри, навчально-методичний відділ	Виконано Наказ № 147 від 31.05.2024 Наказ № 162 від 12.06.2024 Наказ 62/1 від 03.03.2025 Наказ №312 від 24.09.2025
14.	Підготовка проектів наказів про відрахування здобувачів вищої освіти за академічну заборгованість	Лютий, 2025 р. Вересень, 2025 р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано Наказ № 460 від 24.12.2024 Наказ № 135 від 09.06.2025 Наказ №34 від 04.03.2025 Наказ №75 від 03.03.2025 Наказ №78 від

				07.04.2025 Наказ № 89 від 23.04.2025 Наказ № 95 від 29.04.2025 Наказ 153 від 23.06.2025
15.	Підготовка наказів про індивідуальні графіки навчання	Вересень – жовтень, 2024 р.	Декани факультетів	Виконано Наказ № 341/1 від 17.09.2024 Наказ № 340/1 від 16.09.2024 Наказ № 22/2 від 20.01.2025
16.	Контроль поточної успішності	Упродовж року	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
17.	Підготовка проектів наказів про склад ЕК з підсумкової атестації	Грудень, 2024р. Травень, 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі випускових кафедр, навчально-методичний відділ	Виконано Наказ № 126 від 22.05.2025 Наказ №427/1 від 11.11.2024 Наказ № 33/1 від 02.05.2025
18.	Затвердження розкладів проведення підсумкової атестації	Грудень, 2024р. Травень, 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі випускових кафедр, навчально-методичний відділ	Виконано
19.	Формування робочих навчальних планів на 2024-2025н.р.	Серпень, 2024 р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі випускових кафедр, навчально-методичний відділ	Виконано
20.	Формування пропозицій до переліку дисциплін вибіркової частини робочих навчальних планів	Грудень, 2024 р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, навчально-методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти,	Виконано

			ліцензування та акредитації	
21.	Організація формування індивідуальної освітньої траєкторії здобувачами освіти на 2025-2026 н.р.	Травень, 2025 р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр, навчально-методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
22.	Підготовка робочих навчальних планів за спеціальностями	Серпень, 2024 р. Червень, 2025 р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр, навчально-методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
23.	Затвердження на Вченій раді академії робочих навчальних планів, графіків Навчального процесу	Серпень, 2024 р. Червень, 2025 р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, навчально-методичний відділ	Виконано
24.	Підготовка звітів про успішність здобувачів вищої освіти	Лютий, 2025 р. Червень, 2025 р.	Декани факультетів	Виконано
25.	Розрахунок обсягів та розподіл навчального навантаження професорсько-викладацького складу на 2025–2026 н.р.	Червень, 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та фінансової роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр, завідувач навчально-методичного відділу	Виконано
26.	Індивідуальний розподіл навчальної роботи між викладачами кафедр Академії	Вересень, 2024р.	Проректор з науково-педагогічної та фінансової роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр,	Виконано
27.	Затвердження попередніх обсягів навчальної роботи викладачів кафедр на 2024–2025 н.р.	Вересень, 2024р.	Проректор з науково-педагогічної та фінансової роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр, завідувач	Частково виконано

			навчально-методичного відділу	
28.	Підготовка проекту наказу про Каталоги вибіркових навчальних дисциплін	Січень, 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедри, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
29.	Підготовка електронних замовлень на виготовлення дипломів про вищу освіту	Січень, 2025 р. Червень, 2025 р.	Декани факультетів	Виконано
30.	Підготовка наказів про допуск до підсумкової атестації	Січень, 2025 р. Червень, 2025 р.	Декани факультетів	Виконано Наказ № 467 від 27.12.2024 Наказ № 136 від 09.06.2025 Наказ № 138 від 09.06.2025 Наказ №13 від 13.01.2025
31.	Підготовка комплексу навчально-облікової документації до засідання ЕК	Грудень 2024р. Травень 2025р	Декани факультетів, завідувачі кафедри, навчально-методичний відділ	Виконано
32.	Підготовка проекту наказу про закріплення навчальних дисциплін за кафедрами Академії	Вересень, 2024 р.	Декани факультетів, завідувачі кафедри, навчально-методичний відділ	Виконано Наказ № 62 від 16.09.2024
33.	Складання та затвердження плану-графіка проведення відкритих занять науково-педагогічного персоналу кафедр Академії на 2024- 2025 н. р.	Жовтень, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедри, навчально-методичний відділ	Частково виконано
34.	Формування та затвердження плану підвищення кваліфікації	Жовтень, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани	Частково виконано

	(стажування) на 2024/2025 н. р.		факультетів, завідувачі кафедри, навчально-методичний відділ	
35.	Проведення нарад з гарантами ОП з питань підготовки до акредитації	Листопад - грудень, 2024 р. Січень – березень 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедри, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
36.	Моніторинг інформації, оприлюдненої на сайті гарантами ОП	Жовтень, 2024 р. Грудень, 2024 р. Березень-Червень, 2025 р.	Відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Частково виконано
37.	Контроль виконання плану видання науково-методичної документації (електронні видання у форматі PDF) та забезпечення ними відділу бібліотеки (конспекти лекцій, навчально-методичні вказівки до проведення семінарських, практичних і лабораторних занять, програми практики, методичні рекомендації до організації самостійної та індивідуальної роботи, методичні рекомендації до підготовки курсових та дипломних робіт, програми державних кваліфікаційних іспитів)	Упродовж року	Навчально-методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Частково виконано
38.	Розробка (оновлення) положень, інструкцій, методичних рекомендацій тощо, що регламентують освітній процес	Упродовж року	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедри,	Виконано

			відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	
39.	Забезпечення здійснення вільного вибору дисциплін здобувачами вищої освіти	Вересень, 2024 р. Травень, 2025р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедри, навчально-методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
40.	Моніторинг реалізації заходів з дотримання академічної доброчесності всіма учасниками освітнього процесу	Упродовж року	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
41.	Узагальнення результатів акредитаційних експертиз (звітів експертних груп, висновків галузевих експертних рад) та підготовка розпорядчих документів з метою врахування гарантій під час реалізації ОП	Жовтень, 2024 р. Лютий, 2025 р. Травень, 2025 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано
42.	Проведення опитувань учасників освітнього процесу («Якість освітнього процесу в Академії очима здобувачів», «Якість освітнього процесу в Академії очима науково-педагогічних працівників», «Якість інформування здобувачів з питань забезпечення якості вищої освіти», «Академія очима	Упродовж року	Декани факультетів, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Виконано

	випускника», «Роботодавці про забезпечення рівня якості надання освітніх послуг Академії») та представлення результатів на розгляд Вченої ради			
43.	Аналіз стану навчально-методичного забезпечення навчальних дисциплін	Листопад, 2024 р. Травень, 2025 р.	Навчально- методичний відділ, відділ моніторингу якості освіти, ліцензування та акредитації	Частково виконано
44.	Затвердження звітів про виконання індивідуальних планів за 2024 – 2025н.р.	Червень, 2025р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано ВР НАСОО червень 2025
45.	Підведення підсумків виконання навчального навантаження по кафедрах академії	Червень, 2025р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано ВР НАСОО червень 2025
46.	Підготовка звітів про роботу кафедр і факультетів Академії за 2024 - 2025н.р.	Червень, 2025р.	Декани, завідувачі кафедр	Виконано
47.	Підготовка наказів про переведення здобувачів вищої освіти на наступний курс за результатами навчання у 2024-2025 н.р.	Липень, 2025 р.	Декани факультетів	Виконано Наказ № 173 від 01.07.2025 Наказ № 174 від 01.07.2025 Наказ № 175 від 01.07.2025 Наказ № 176 від 01.07.2025 Наказ №168 від 01.07.2025 Наказ 169 від 01.07.2025 Наказ № 170 від 01.07.2025
48.	Підготовка планів роботи кафедр, факультетів Академії на 2025-2026 н.р.	Червень, 2025р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
49.	Вручення дипломів про вищу освіту випускникам академії	Лютий 2025 р. Червень, 2025р.	Декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано

**5. Звіт про виконання плану розвитку міжнародного співробітництва
за 2024-2025 н.р.**

№ п/п	Назва заходу	Термін виконання	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОНА про розгляд питання)
1.	Розширення кола міжнародних партнерів (підготовка та організація укладення угод про співпрацю Академії із закордонними партнерами)	Протягом 2024-2025 н.р.	Осауленко О.Г., Мотузка О.М., завідувачі кафедр відділ по роботі з іноземними студентами, Гаврисевич А.С.	https://www.facebook.com/share/p/1CFqZQBpb6/ Угоди між закладом вищої освіти та партнерською організацією укладено з: 1. EFLA GROUP LTD 2. Missiya Education LLC 3. Entrepreneur Alijanov Nasib
2.	Подача заявок на отримання фінансування для академічної мобільності в рамках програми Еразмус+ з університетами-партнерами з ЄС	Протягом 2024-2025 н.р.	Мотузка О.М.	https://www.facebook.com/share/p/1X9e3oNtKT/ https://www.facebook.com/share/p/1B8EvVWezh
3.	Активізація участі кафедр Академії у міжнародній науковій та освітянській діяльності	Протягом 2024-2025 н.р.	декани, завідувачі кафедр, Мотузка О.М.,	https://www.facebook.com/share/p/1BKLM6omL8/ https://www.facebook.com/share/p/1E5AhXCe1V/ https://www.facebook.com/share/p/17YdmD5rxi/
4.	Реалізація підтвердженої мобільності з навчальними закладами Європи	Протягом 2024-2025 н.р.	науково-педагогічні працівники НАСОНА	https://www.facebook.com/share/p/1DH9Vhazt2/
5.	Підготовка заявок на участь	Протягом 2024-2025	декани, завідувачі	https://www.facebook.com/share/p/19maJnTeaX

	в освітніх і наукових міжнародних та вітчизняних грантах, в т.ч. у програмі Жана Моне	н.р.	кафедр, Мотузка О.М.	
6.	Активізація мобільності студентів Академії, розширення можливостей їх навчання, стажувань, навчальних практик у закордонних університетах	Протягом 2024-2025 н.р.	декани, завідувачі кафедр, Мотузка О.М.	https://www.facebook.com/share/p/19pzvb9z9M
7.	Впровадження іншомовного викладання окремих дисциплін для україномовних та іноземних студентів	Протягом 2024-2025 н.р.	декани, завідувачі кафедр, Гаврисевич А.С	Англомовні освітні програми відсутні

6. Звіт про виконання плану роботи відділу аспірантури
за 2024-2025 н. р.

№ п/ п	Назва заходу	Термін проведення	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання
1	Організація занять для аспірантів відповідно до навчального плану	Упродовж року	завідувач аспірантури	ЗА ОКРЕМИМ ЗВІТОМ ЗАВІДУВАЧА АСПІРАНТУРИ
2	Контроль відвідування занять відповідно до навчального плану аспірантами	Упродовж року	завідувач аспірантури	
3	Атестація аспірантів та здобувачів на кафедрах. Підготовка наказу про переведення на наступний рік навчання (відрахування)	Упродовж року	завідувач аспірантури	
4	Підготовка інформації з питань роботи аспірантури	Упродовж року	завідувач аспірантури	
5	Організація і проведення міжкафедральних семінарів для заслуховування аспірантів	Упродовж року	завідувач аспірантури	
6	Організація та контроль за освітнім процесом в аспірантурі	Упродовж року	завідувач аспірантури	
7	Активізація роботи щодо залучення кількості вступників до аспірантури		завідувач аспірантури	
8	Контроль за виконанням індивідуальних планів роботи аспірантами		завідувач аспірантури	
9	Інформаційне наповнення розділів «Аспірантура» веб-сайту Академії	Упродовж року	завідувач аспірантури	

7. Звіт про виконання плану роботи НЦОА за 2024/2025 н. р.

№ п/п	Назва заходу	Термін виконання	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
1.	Заходи з підготовки до перевірки якості аудиторських послуг	07.10.2024	Лубенченко О.Е.	https://surli.li/zckloc Наказ про відкриття групи №387 , наказ про закриття групи №388, ЗВІТ до ОСНАД 08.10.2024
2.	Методи і процедури в практиці аудиту	15.10.2024	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №390 , наказ про закриття групи №391, ЗВІТ до ОСНАД 16.10.2024
3.	Оцінка прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності	17.10.2024	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №394 , наказ про закриття групи №395, ЗВІТ до ОСНАД 18.10.2024
4.	Оцінка ризиків шахрайства в аудиторській практиці	24.10.2024	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №403 , наказ про закриття групи №404, ЗВІТ до ОСНАД 28.10.2024
5.	Управління ризиками в аудиторській практиці	28.10.2024	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №412 , наказ про закриття групи №413, ЗВІТ до ОСНАД 29.10.2024
6.	Організаційні засади аудиту фінансової звітності	04.11.2024- 08.11.2024	Лубенченко О.Е., Шульга С.В., Костирко Р.О.	https://surli.cc/xgxzth Наказ про відкриття групи №424 від 04.11.2024 , наказ про закриття групи №425 від 08.11.2025, ЗВІТ до ОСНАД 11.11.2024
7.	Внутрішній контроль та внутрішні аудит	12.11.2024	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №428 , наказ про закриття групи №429, ЗВІТ до ОСНАД 13.11.2024
8.	Оцінка ризиків шахрайства в аудиторській практиці	21.11.2024	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №432 , наказ про закриття групи №433,

				ЗВІТ до ОСНАД 22.11.2024
9.	Побудова системи управління якістю в аудиторській фірмі	02.12.2024	Лубенченко О.Е.	https://surl.li/xktjol Наказ про відкриття групи №438 , наказ про закриття групи №439, ЗВІТ до ОСНАД 03.12.2024
10.	Відповідальність аудитора	10.12.2024	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №442 , наказ про закриття групи №443, ЗВІТ до ОСНАД 11.12.2024
11.	Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (1 день); Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (2 день)	12.12.2024, 19.12.2024	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №445 від 12.12.2024 , наказ про закриття групи №448 від 19.12.2024, ЗВІТ до ОСНАД 20.12.2024
12.	Заходи з підготовки до перевірки якості аудиторських послуг	23.12.2024	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №450 , наказ про закриття групи №451, ЗВІТ до ОСНАД 24.12.2024 Протокол методичної ради №5, 30.12.2024
13.	Методи і процедури в практиці аудиту	14.01.2025	Редько О.Ю.	https://surl.li/eqxjgr Наказ про відкриття групи №14 , наказ про закриття групи №15, ЗВІТ до ОСНАД 15.01.2025
14.	Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (1 день); Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (2 день)	16.01.2025, 23.01.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №16 від 16.01.2024 , наказ про закриття групи №25 від 23.01.2024, ЗВІТ до ОСНАД 27.01.2025
15.	Нефінансова звітність як об'єкт уваги аудитора	27.01.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №26 , наказ про закриття групи №27, ЗВІТ до ОСНАД 28.01.2025
16.	Узгоджені процедури в аудиторській практиці	31.01.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №35 , наказ про закриття групи №36, ЗВІТ до ОСНАД 03.02.2025
17.	Побудова системи управління якістю в аудиторській фірмі	03.02.2025	Лубенченко О.Е.	https://surl.li/tigcma Наказ про відкриття групи №42 , наказ про закриття групи №43,

				ЗВІТ до ОСНАД 04.02.2025
18.	Бухгалтерський облік та фінансова звітність за міжнародними стандартами	06.02.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №45 , наказ про закриття групи №46, ЗВІТ до ОСНАД 07.02.2025
19.	Внутрішній контроль та аудит	11.02.2025	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №51 , наказ про закриття групи №52, ЗВІТ до ОСНАД 12.02.2025
20.	Оцінка прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності	20.02.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №56 , наказ про закриття групи №57, ЗВІТ до ОСНАД 21.02.2025
21.	Оцінка ризиків шахрайства в аудиторській практиці	24.02.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №58 , наказ про закриття групи №59, ЗВІТ до ОСНАД 25.02.2025
22.	Управління ризиками в аудиторській практиці	03.03.2025	Лубенченко О.Е.	https://surl.li/jtydru Наказ про відкриття групи №61 , наказ про закриття групи №62, ЗВІТ до ОСНАД 04.03.2025
23.	Методи і процедури в практиці аудиту	11.03.2025	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №66 , наказ про закриття групи №67, ЗВІТ до ОСНАД 12.03.2025
24.	Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (1 день); Фінансовий аналіз в аудиторській практиці (2 день)	13.03.2025, 20.03.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №68 від 13.03.2025 , наказ про закриття групи №70 від 20.03.2025, ЗВІТ до ОСНАД 21.03.2025
25.	Заходи з підготовки до перевірки якості аудиторських послуг	24.03.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №71 , наказ про закриття групи №72, ЗВІТ до ОСНАД 25.03.2025
26.	Відповідальність аудитора	01.04.2025	Редько О.Ю.	https://surl.li/zckloc Наказ про відкриття групи №73 , наказ про закриття групи №74, ЗВІТ до ОСНАД 02.04.2025
27.	Оцінка ризиків шахрайства	07.04.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття

	в аудиторській практиці			групи №76 , наказ про закриття групи №77, ЗВІТ до ОСНАД 08.04.2025
28.	Оцінка прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності	10.04.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №81 , наказ про закриття групи №82, ЗВІТ до ОСНАД 11.04.2025
29.	Бухгалтерський облік та фінансова звітність за міжнародними стандартами	17.04.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №86 , наказ про закриття групи №87, ЗВІТ до ОСНАД 18.04.2025
30.	Управління ризиками в аудиторській практиці	28.04.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №90 , наказ про закриття групи №91, ЗВІТ до ОСНАД 29.04.2025
31.	Організаційні засади аудиту фінансової звітності	05.05.2025-09.05.2025	Лубенченко О.Е., Шульга С.В., Костирко Р.О.	https://surl.li/kzpmjk Наказ про відкриття групи №98 від 05.05.2025 , наказ про закриття групи №104 від 09.05.2025, ЗВІТ до ОСНАД 12.05.2025
32.	Процедури і методи в аудиторській практиці	13.05.2025	Редько О.Ю.	https://surl.li/kzpmjk Наказ про відкриття групи №98 від 05.05.2025 , наказ про закриття групи №104 від 09.05.2025, ЗВІТ до ОСНАД 12.05.2025
33.	Оцінка прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності	22.05.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №123 , наказ про закриття групи №124, ЗВІТ до ОСНАД 23.05.2025
34.	Оцінка ризиків шахрайства в аудиторській практиці	02.06.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №123 , наказ про закриття групи №124, ЗВІТ до ОСНАД 23.05.2025
35.	Оцінка ризиків шахрайства в аудиторській практиці	12.06.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №141 , наказ про закриття групи №142, ЗВІТ до ОСНАД 13.06.2025
36.	Відповідальність аудитора	17.06.2025	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №143 , наказ про закриття групи №144,

				ЗВІТ до ОСНАД 18.06.2025
37.	Управління ризиками в аудиторській практиці	19.06.2025	Костирко Р.О.	Наказ про відкриття групи №146 , наказ про закриття групи №147, ЗВІТ до ОСНАД 20.06.2025
38.	Заходи з підготовки до перевірки якості аудиторських послуг	23.06.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №150 , наказ про закриття групи №151, ЗВІТ до ОСНАД 24.06.2025
39.	Вартісно – орієнтоване управління фінансами	01.09.2025- 05.09.2025	Костирко Р.О.	https://surl.ln/ccudim Наказ про відкриття групи №278 від 01.09.2025 , наказ про закриття групи №281 від 05.09.2025, ЗВІТ до ОСНАД 08.09.2025
40.	Внутрішній контроль та внутрішній аудит	09.09.2025	Редько О.Ю.	Наказ про відкриття групи №295 , наказ про закриття групи №296, ЗВІТ до ОСНАД 10.09.2025
41.	Узгоджені процедури в аудиторській практиці	15.09.2025	Лубенченко О.Е.	Наказ про відкриття групи №303 , наказ про закриття групи №304, ЗВІТ до ОСНАД 16.09.2025

8. Звіт про виконання плану профорієнтаційної та рекламної роботи Академії за 2024-2025 н.р.

№ з/п	Назва заходу	Термін проведення	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОНА про розгляд питання)
1.	Розробити план агітаційної роботи факультетів/кафедр щодо залучення потенційних абітурієнтів на ОПП	Вересень – жовтень, 2024 р.	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., декани факультетів, завідувачі кафедр, органи студентського самоврядування	Виконано
2.	Провести аналіз серед здобувачів освіти які вступили в 2024-2025 н.р., з яких районів та міст більшість, виявити контакти зі школами	Листопад, 2024 р.	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., декани факультетів, органи студентського самоврядування	Виконано
3.	Провести аналіз потенційно можливих проведення фахових олімпіад для випускників коледжів, сформувавши план таких олімпіад (статистика та економіка, облік і оподаткування + фінанси, менеджмент тощо)	Листопад, 2024р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів	Не виконано
4.	Розподілити між факультетами, кафедрами райони м. Києва, та області України, оформити відповідним розпорядженням/наказ	Вересень-жовтень, 2024 р.	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б.	Виконано

	ом			
5.	Сформувати наказ відповідальних за проведення профорієнтаційної роботи в Академії	Вересень, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
6.	Інформування через Центри зайнятості та Департаменти освіти областей про Дні відкритих дверей Академії, круглі столи тощо	Упродовж року	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., відповідальні від кафедр за профорієнтаційну роботу.	Частково виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdily/proforiyentatsijnoyi-roboty/novini-viddilu/
7.	Організувати конкурс з підготовки рекламного відео про освітні послуги факультетів/кафедр	Упродовж року	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., відповідальні від кафедр за профорієнтаційну роботу.	Не виконано
8.	Активізувати та персоніфікувати роз'яснювальну роботу серед здобувачів освіти, які завершують навчання за освітньо-професійним ступенем фаховий молодший бакалавр, щодо продовження навчання для здобуття освітнього ступеня бакалавр у Академії, та бакалаврів про продовження здобуття освітнього ступеня магістра	Упродовж року	Декани факультетів, відповідальні від кафедр за профорієнтаційну роботу.	Виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdily/proforiyentatsijnoyi-roboty/novini-viddilu/
9.	Формування та ведення баз потенційних абітурієнтів	Упродовж року	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., декани факультетів, відповідальні від кафедр за	Виконано

			профорієнтаційн у роботу.	
10.	Формування «профорієнтаційних бригад» з активних студентів Академії для проведення профорієнтаційної роботи,	Жовтень, 2024 р.	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., декани факультетів, відповідальні від кафедр за профорієнтаційн у роботу.	Не виконано
11.	Провести «Дні відкритих дверей»/ Дні вступника-2025:	31 жовтня 2024 року 21 листопада 2024 року 19 грудня 2024 року 06 лютого 2025 року 20 березня 2025 року 17 квітня 2025 року 15 травня 2025 року	Проректори, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, органи студентського самоврядування	Виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdil_y/proforiyentatsijnoyi-roboty/den-vidkrytyh-dverej/
12.	Проведення НПП кафедр виїзних днів відкритих дверей, круглих столів з учнями та вчителями	Упродовж року	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Не виконано
13.	Освітнє партнерство: Укладання угод з навчальними закладами (школами, гімназіями, коледжами тощо), підприємствами та організаціями на цільову підготовку фахівців	Упродовж року	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Частково виконано
14.	Започаткувати діяльність освітньо-професійного простору «One day at Academy – День в професії» (дні гостинності випускових кафедр),	Листопад, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани	Частково виконано

	літні школи		факультетів, завідувачі кафедр	
15.	Відновити співпрацю з випускниками Академії	Грудень, 2024 р.	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
16.	Створити вкладку на офіційному сайті Академії «Випускники», та наповнити її інформацією	Грудень, 2024 р.	Мотузка О.М., завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., декани факультетів, завідувачі кафедр.	http://nasoa.edu.ua/fakultety/fe/fbss/vypusknyky/
17.	Провести зустріч випускників	Червень, 2025 р.	Проректори, роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Не виконано
18.	Оновлення інформаційних буклетів для вступників про спеціальності (освітні програми) Академії	Жовтень, 2024 р.	Завідувач профвідділом Черушева Г.Б., декани факультетів,	Не виконано
19.	Проведення рекламної діяльності Академії через соціальні мережі в тому числі залучення таргетованої реклами	Упродовж року	Проректори, роботи, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано
20.	Проведення бінарних лекцій та тренінгів викладачами академії у фахових коледжах столиці та України з метою популяризації навчання в академії	Упродовж року	Завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., декани факультетів, завідувачі кафедр	Частково виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdily/proforiyentatsijnoyi-roboty/novini-viddilu/
21.	Підготувати рекламну інформацію про Академію для журналу «Сучасна освіта», офіційного каталогу «Освіта та кар'єра»,	Упродовж року	Завідувач профвідділом Черушева Г.Б., Горобець О.О., декани факультетів,	Виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdily/proforiyentatsijnoyi-roboty/novini-viddilu/

	каталогу «Аспект»		органи студентського самоврядування	
22.	Участь в Міжнародній професійна виставка «Освіта в Україні. Освіта за кордоном»	Квітень, 2025 р.	Проректори, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани, органи студентського самоврядування	Виконано http://nasoa.edu.ua/pidrozdily/proforiyentatsijnoyi-roboty/novini-viddil/
23.	Участь у Ярмарках професій м. Києва та Київської області: Обухів, Васильків, Яготин, Вишгород, Фастів, Кагарлик, Макарів, Переяслав-Хмельницький та регіонах України (м. Чигирин, м. Прилуки, м. Умань, м. Лубни та інші).	Жовтень - листопад, 2024 р., Квітень, 2025 р.	Проректори, завідувач відділу профорієнтаційної роботи, декани, органи студентського самоврядування	Частково виконано
24.	Участь у колегіальних зборах директорів закладів освіти ОТГ Київської області	Упродовж року	Проректори, завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Горобець О.О., декани, органи студентського самоврядування	Не виконано
25.	Співпраця з обласними управліннями статистики	Упродовж року	Проректори, завідувач відділу профорієнтаційної роботи Черушева Г.Б., Мотузка О.М., декани, органи студентського	Частково виконано
26.	Співпраця з Міжнародними та національними культурними центрами	Упродовж року	Завідувач відділом роботи з іноземними студентами Горисевич А.С., завідувач профвідділом Черушева Г.Б.,	Виконано

Профорієнтаційна робота здійснювалась згідно із планом роботи відділу профорієнтаційної роботи, включала комплекс заходів за наступними напрямками:

1. Одним із пріоритетних напрямів є рекламно-інформаційна діяльність з активним використанням соціальних медіа (Facebook, Instagram, TikTok) з метою поширення реклами та популяризація діяльності освітнього закладу.

□ Розповсюдження у соціальних мережах інформації про:

Дні відкритих дверей, гостьові зустрічі; підготовчі курси; паралельне навчання за програмою Подвійний диплом; зустрічі зі стейкхолдерами, провідними фахівцями та науковцями; наукові конференції, студентські форуми, спортивні змагання тощо.

□ Своєчасне висвітлення профорієнтаційних заходів на офіційному сайті НАСОА у форматі інформаційного блоку та слайд-презентацій.

□ Платна реклама.

На основі даних реклами індивідуальні телефонні розмови з потенційними абітурієнтами. За результатами співбесід абітурієнти відвідують.

Дні відкритих дверей, Академію.

□ Підготовка рекламної інформації про Академію для офіційного каталогу «Освіта та кар'єра», де висвітлені:

- умови вступу в академію та коледжі відповідно до правил прийому;
- матеріали про підготовчі курси;
- паралельне навчання в Україні та Польщі;

3. Підготовка матеріалів та участь у міжнародних освітніх виставках.

□ Шістнадцятій міжнародній виставці «Сучасні заклади освіти 2025» яка відбулася 26-28 березня 2025 року.

За високий рівень презентації освітніх і наукових досягнень і вагомий внесок у розвиток національної освіти Національну академію статистики, обліку та аудиту нагороджено Дипломом.

Ректора НАСОА, д.н.з держ.упр., професора, академіка НАН України – Осауленка О.Г. було нагороджено Почесною Грамотою за плідну працю, високий професіоналізм і значний особистий внесок у забезпечення сталого розвитку закладу освіти.

Проектну роботу к.е.н., доцента, проректора з науково-педагогічної та виховної роботи – Супруненко С.А. та к.е.н., доцента, завідувача відділу міжнародного співробітництва – Мотузки О.М. у номінації “Міжнародна діяльність як інструмент розвитку закладу освіти” було нагороджено Золотою медаллю та Сертифікатами автора.

Проектну роботу к.е.н., доцента, завідувача кафедри статистики, ІТ та математичних методів в економіці – Горобець О.О. та к.е.н., доцента, доцента кафедри менеджменту, маркетингу та публічного управління – Гринчак Н.А. у номінації “Штучний інтелект в освіті: інноваційні можливості та виклики

для педагогів та здобувачів освіти” – Срібною медаллю та Сертифікатами автора.

□ 42-й міжнародній спеціалізованій онлайн виставці “ОСВІТА ТА КАР’ЄРА – 2025”, яка відбулася 11-12 квітня 2025 року.

За вагомий внесок у розвиток професійної підготовки фахівців Національну академію статистики, обліку та аудиту та Фаховий коледж бізнесу та аналітики НАСОНА нагороджено Дипломами.

За вагомий внесок у профорієнтаційній роботі завідувача відділом профорієнтаційної роботи Черушеву Г.Б. нагороджено Дипломом.

На сайті виставки представлена окрема сторінка НАСОНА - online.osvitaexpo.com.ua., яка містить інформаційний матеріал, відео-ролик, фотографії, рекламний матеріал. Матеріали активні на сайті виставки протягом року.

4. Організаційна робота.

Профорієнтаційним відділом оновлена загальна презентація про академію.

Випусковими кафедрами оновлені слайд-презентації з основних освітніх програм підготовки фахівців в Академії.

Заступником директора коледжу підготовлена презентація про основні спеціальності перед фаховою вищою освітою.

Слайд-презентації неодноразово використовувалися на Днях відкритих дверей та гостьових зустрічах, в профорієнтаційній роботі в закладах освіти.

5. Профорієнтаційна робота з учнівською та студентською молоддю

□ Зустрічі з випускниками шкіл, ПТУ, коледжів м. Києва, Київської області та інших областей України (Черкаської, Чернігівської, Полтавської, Кіровоградської областей)

- Відвідали 84 ліцеї та гімназії

- Зустрічі з випускниками шкіл (учнями 9 – 11 класів), м. Києва: (Технічного ліцею, Зош 1, Зош 139, Зош 190, Зош 262, 252, 216, 8, 272, гімназії №154, ліцею №194, ліцею №13, ЗОШ №169, 199, 232, ЗОШ №95, ЗОШ №97, Спеціалізованої школи № 211,) – 17 шкіл.

- Зустрічі з випускниками шкіл (учнями 9 – 11 класів) Київської області:

м. Кагарлик (4 школи),

м. Васильків (7 шкіл),

м. Вишгород - 2 школи (ліцей «Інтелект», ліцей «Сузір'я», Вишгородський район – 7 шкіл (Димерські ліцеї 1, Димерські ліцеї 2, Лютіжський ліцей, Ново-Петрівська ЗОШ, Петрівський ліцей, Демидівський ліцей, Литвинівський ЗОШ), м. Обухів (4 школи), Обухівський район - 4 школи (Краснословідський ліцей, Германівський ліцей, Семенівський ліцей, Григорівський ліцей), м. Фастів - 2 школи (№1, 9) Фастівський район - Юрівський ліцей, Гатненський ліцей, Борівський ліцей, Мархеліський ліцей, Глеваха (1 школа), Гребінки (2 школи - Гребінківський ліцей, Гребінківська гімназія), Калинівка (5 шкіл - Калинівський ліцей № 1, №2, Данилівська, Калинівська, Плисецька), Яготинський район- Нечипорівський НВК,

Білоцерківський район (Ксаверівська гімназія), Бориспільський район (Гірський ліцей, Великоолександрівської ЗОШ.), Студениківський ліцей Семенівська гімназія Переяславська гімназія Березанський ліцей №3, Кіровоградська обл. – 2 школи (Благовіщенський академічний ліцей «Лідер», Благовіщенський академічний ліцей «Інтелект») Ірпінський ліцей №2, Бучанський ліцей №3, Луцький ліцей №26, ЗОШ с. Новосілки, с. Хотів, Баришівка (1 школа), ЗОШ № 1, №2, Боярський академічний ліцей «Лідер», Коцюбинський Гуманітарний ліцей Малинський р-ну – 3 школи (Школа № 3, № 2, № 1), Смілянський ліцей №10, 53 населених пунктах 67 шкіл.

□ Відвідали коледжі:

Малинський лісотехнічний коледж,

Ржищівський індустріально-педагогічний ліцей,

Легкої промисловості.

□ Проводили Дні відкритих дверей – Щомісячно.

□ Провели онлайн зустрічі в закладах освіти:

- Зустріч з менеджерами Васильківського авіаційного коледжу – 18 березня 2025;

- Полтавська обл.- 4 школи (Горошинська ЗОШ, Оболонська ЗОШ, Пузирівська ЗОШ, Худоліївська ЗОШ);

- Сумська - 5 шкіл (Кролевецька ЗОШ№1, Шосткінський ліцей №6, Шосткінський ліцей№7, Шосткінський ліцей№1, Шосткінський ліцей№9).

□ Провели зустрічі, екскурсії в Академії випускників освітніх закладів для ознайомлення з матеріальною базою Академії, умовами навчання, міжнародною діяльністю тощо.

Коцюбинський ліцей №2 - 21 лютого

Блиставицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №6 – 21 лютого

Васильківський коледж - 2 квітня

Технічний ліцей – 14 травня

Абітурієнти.(Знаменка, Прилуки, Катюжанка, Димер, Фастів,), - 15 травня

Абітурієнти з Чернігівської обл. – 27 травня

□ Здійснюється консультативна допомога з питань вступу до ЗВО та коледжі

□ Завершені підготовчі курси (на початку травня), нами проведені індивідуальні бесіди з питань намірів слухачів та перспектив вступу (Рак Андрій та інші)

□ Надіслана профвідділом інформація про академію, умови вступу, освітні програми в:

Воронківський ліцей Бариспільського району ЗОШ

Глибоківський ліцей Бариспільського району

Рогозівський ліцей, Бариспільського району

Любарецький ліцей, Бариспільського району

Іванківський ліцей, Бариспільського району
Кучаківська ЗОШ Бариспільського району
Краснословідський ліцей Обухівського р-ну
Ревненський ліцей,

6. Співпраця з відділами освіти та керівниками ОТГ (Яготинського, Бориспільського, Обухівського, Вишгородського, Калинівського, районів) - надання інформації про Академію, напрями професійної підготовки, умови вступу у Фаховий коледж бізнесу та аналітики та Фаховий коледж економіки та управління НАСОО.

7. Активна робота відділу по роботі з іноземними студентами (Гаврисевич А.С.) з товариствами, представництвами з Азербайджану (Аліджанов компанії та)

9. Звіт про виконання плану організаційно-виховних заходів та роботи органів студентського самоврядування Академії за 2024-2025 н.р.

№ з/п	Назва заходу	Термін проведення	Відповідальна особа	Підтвердження/ факти виконання (активне посилання на розміщення заходи на оф.сайті та соц.мережах, Протокол кафедри/факультету/ВР НАСОА про розгляд питання)
1.	Сформувати всі структури студентського самоврядування Академії, організувати їх роботу	Вересень – жовтень 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, студентське самоврядування	Виконано
2.	Обрання студентського активу академічних груп (старост, їх заступників, профоргів груп) створення відповідної бази	Вересень – жовтень 2024 р	Декани факультетів, студентське самоврядування	Виконано
3.	Систематичне оновлення та наповнення сайту Академії, соціальних мереж, звітами, короткими інформаційними замітками щодо проведення заходів з виховної, освітньої роботи	Упродовж року	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, Мотузка О.М., Горобець О.О., декани факультетів, студентське самоврядування	Не виконано в зв'язку з самооусуненням органів студентського самоврядування
4.	Відзначення студентів за досягнення в науковій, громадській, культурно-масовій та спортивній роботі	Упродовж року	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр	Виконано Студент року -2024
5.	Збори та бесіди	Упродовж	Декани	Частково виконано

	зі студентами щодо питань правил охорони праці та безпеки життєдіяльності у навчальних корпусах, гуртожитках, на вулиці та в транспорті	року	факультетів, студентське самоврядування	
6.	Фотобатл і факультетів і коледжу «Бунтівнички»	Жовтень-листопад, 2024 р.	Проректори, декани факультетів, студентське самоврядування	Виконано
7.	Проведення тижня академічної доброчесності	Жовтень, 2024 р.	Проректор з науково-педагогічної та виховної роботи, декани факультетів, завідувачі кафедр, студентське самоврядування	Частково виконано
8.	«ColorParty» (обери колір свого факультету)	23 жовтня 2024 р.	Проректори, декани факультетів, студентське самоврядування	Не виконано в зв'язку з самооусуненням органів студентського самоврядування
9.	Проведення свята до Міжнародного дня вишиванки	Травень, 2025 р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, студентське самоврядування	Виконано
10.	Провести захід до Дня захисника України та Дня українського козацтва	14 жовтня 2024 р.	Проректори, декани факультетів, завідувачі кафедр, студентське самоврядування	http://nasoa.edu.ua/novyny/onlajnovij-majdanchik-dnya-zahisnikiv-zahisnits/
11.	Пізнавально-інтелектуальні заходи до Дня української писемності та мови	Листопад, 2024 р.	Декани факультетів, Кафедра іноземних мов, студентське самоврядування	http://nasoa.edu.ua/novyny/vseukrayinskij-radiodiktant-natsionalnoyi-yednosti-2024/
12.	Фото челендж «Мій домашній	4 жовтня 2024 р.	Декан факультету,	Виконано

	улюбленець»		студентське самоврядування	
13.	Провести заходи до Дня Гідності та Свободи	Листопад, 2024 р.	Проректори, декани факультетів, кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін, студентське самоврядування	http://nasoa.edu.ua/novyny/21-listopada-den-gidnosti-ta-svobodi/
14.	Провести заходи до Дня пам'яті жертв Голодомору	Листопад, 2024 р.	Проректори, декани факультетів, кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін, студентське самоврядування	http://nasoa.edu.ua/novyny/golodomor-1932-1933-ukrayini-movoyu-dokumentiv-ochima-svidkiv/
15.	Проведення тижня фінансово-економічного факультету	Листопад, 2024 р.	Декан факультету, завідувачі кафедр, студентське самоврядування	ВІДМІНЕНО
16.	Проведення тижня обліково-статистичного факультету	Березень, 2025 р.	Декан факультету, завідувачі кафедр, студентське самоврядування	ВІДМІНЕНО
17.	Відзначення Дня працівника статистики	Грудень, 2024р.	Проректори, декани факультетів, кафедра статистики, ІТ технологій та математичних методів в економіці, студентське самоврядування	Виконано
18.	Відзначення Дня Соборності та Свободи України та Дня пам'яті Героїв	Січень 2025 р.	Проректори, декани факультетів, кафедра філософії,	Виконано

	Крут		права та соціально-гуманітарних дисциплін, студентське самоврядування	
19.	Заходи до Шевченківських днів	Травень, 2025 р.	Проректори, декани факультетів, кафедра філософії, права та соціально-гуманітарних дисциплін, представники студентського самоврядування	http://nasoa.edu.ua/novyny/diskusijnij-onlajnovij-majdanchik-taras-shevchenko-i-suchasnist-2/